
JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Clubs inscrits: 36
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 274 M.J.DAWOODI-J.ARTIGAS-O.GASCON-A.BONET CMSC JOAN MARAGALL 39,6

1 2 3 109 I.BALLESTEROS-M.FERNANDEZ-O.XICOLA-J.PRAT CA LAIETÀNIA 43,2

1 3 4 159 I.FERRON-O.MORET-P.SEGURADO-G.GALLARDO CA MONTORNÈS A 44,3

1 4 7 376 R.PONS-A.VILAR-B.CABEZA-G.MARTINEZ JA SABADELL B 44,7

1 5 1 8 R.TORRES-V.ZAMUDIO-D.MATIAS-I,NILO AE MARTORELL 45,3

1 2 40 V.GUERRERO-B.SAIZ-R.GARCIA-J.MENDEZ CA CANALETES C N.P.

1 5 236 E.COTONAT-G.GARCIA-A.LOPEZ-A.RAFI CE UNIVERSITARI N.P.

1 8 450 M.SORIANO-M.ARIS-IP.ALVAREZ-P.ALVAREZ UA TERASSA B N.P.

2 1 1 25 A.PUIG-R.ASENSIO-I.LOPEZ-V.PORCEL CA CALELLA A 39,8

2 2 4 160 S.PEREZ-R.MOLINA-M.PAGE-I.PEREZ CA MONTORNÈS B 40,4

2 3 3 124 A. DE ARRIBA-A.PALÀ-E.SANE-A.MESAS CA MANRESA A 42,0

2 4 6 305 S.POMBO-A.CAÑADELL-P.COMAS-J.VEGA FUNDACIÓ AAC 44,6

2 5 5 247 I.ANDREU-R.VIVES-G.BERNATE-A.CALERO CG TARRAGONA 45,3

2 7 420 J.GEA-M.LOPEZ-E.SANCHEZ-C.LOPEZ UA BARBERÀ A DQ.170.14

2 2 53 A.ROMAN-B.CORRALERO-D.BALLESTEROS-N.IGHSAINE CA CANOVELLES N.P.

3 1 7 434 A.NAVAJON-G.MERINO-J.BADIA-D.JIMENEZ UA RUBÍ A 39,8

3 2 6 318 S.ADALID-A.MIRMI-J.CASILLAS-V.BALLESTA GA LLUÏSOS MATARÓ 40,6

3 3 5 259 P.CASARES-E.SANTAFE-T.RUIZ-G.JACAS CM SANT CUGAT A 40,9

3 4 2 61 B.POVEDA-A.MARI-E.AVELLANEDA-P.GARCIA CA CASTELLAR 43,9

3 5 4 191 F.CORBERA-A.BAUTISTA-H.ARANDA-M.RODRIGUEZ CA PARETS 44,1

3 6 3 125 P.GASSO-M.TORRES-G.PLANAS-J.GARRIDO CA MANRESA B 50,6

3 1 26 G.PERA-P.PERA-S.SAN MIGUEL-J.FREIXES CA CALELLA B DQ.170.14

4 1 4 220 Z.GACH-C.LUMBRERAS-I.BEN MIMOUNE-A.MARIN CE PENEDÈS A 39,8

4 2 6 347 J.RODRIGUEZ-G.CARRASCO-S.RAMO-G.CEBERIO ISS-L'HOSPITALET 40,4

4 3 3 482 H.GIMENO-N.ORIOL-G.JIMENEZ-S.MANZANARES CA NOU BARRIS 41,5

4 4 1 38 B.SEGURA-M.SERRAT-J.CASTELLS-P.TERUEL CA CANALETES A 42,4

4 5 5 260 A.ZURBANO-A.ANTON-A.SOTELO-V.ADALIA CM SANT CUGAT B 43,2

4 6 7 435 V.GIMENO-A.CANTON-R.DIEGUEZ-A.LOPEZ UA RUBÍ B 43,5

4 7 2 79 V.PESO-N.ABIBIS-A.ESTEBAN-A.ESTEBAN CA GAVÀ 44,6

5 1 6 375 J.ESCODA-O.MERUCCI-F.LEAL-B.ESTEVE JA SABADELL A 41,6

5 2 2 87 A.MIRALLES-A.JAUMA-S.MBARKI-G.FUENTES CA GRANOLLERS 43,2

5 3 4 221 A.SAUMELL-M.ALADESA-A.GAY-R.GARCIA CE PENEDÈS B 43,7

5 4 7 449 D.SORIA-A.COT-V.AVELLANEDA-A.GUTIERREZ UA TERASSA A 44,1

5 5 5 261 P.SERRA-N.FERNANDEZ-I.MATA-J.BADIA CM SANT CUGAT C 45,3

5 6 1 39 V.GUERRERO-A.ROMEO-B.SAIZ-J.MENDEZ CA CANALETES B 45,9

5 7 3 150 P.CAÑADAS-I.PARADAS-A.UREÑA-X.GILBERT CA MOLLET 46,7

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Clubs inscrits: 36
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 274 M.J.DAWOODI-J.ARTIGAS-O.GASCON-A.BONET CMSC JOAN MARAGALL 39,6 F

2 25 A.PUIG-R.ASENSIO-I.LOPEZ-V.PORCEL CA CALELLA A 39,8 F

3 434 A.NAVAJON-G.MERINO-J.BADIA-D.JIMENEZ UA RUBÍ A 39,8 F

4 220 Z.GACH-C.LUMBRERAS-I.BEN MIMOUNE-A.MARIN CE PENEDÈS A 39,8 F

5 160 S.PEREZ-R.MOLINA-M.PAGE-I.PEREZ CA MONTORNÈS B 40,4 F

6 347 J.RODRIGUEZ-G.CARRASCO-S.RAMO-G.CEBERIO ISS-L'HOSPITALET 40,4 F

7 318 S.ADALID-A.MIRMI-J.CASILLAS-V.BALLESTA GA LLUÏSOS MATARÓ 40,6 F

8 259 P.CASARES-E.SANTAFE-T.RUIZ-G.JACAS CM SANT CUGAT A 40,9 F

9 482 H.GIMENO-N.ORIOL-G.JIMENEZ-S.MANZANARES CA NOU BARRIS 41,5 F

10 375 J.ESCODA-O.MERUCCI-F.LEAL-B.ESTEVE JA SABADELL A 41,6 F

11 124 A. DE ARRIBA-A.PALÀ-E.SANE-A.MESAS CA MANRESA A 42,0 F

12 38 B.SEGURA-M.SERRAT-J.CASTELLS-P.TERUEL CA CANALETES A 42,4 F

13 109 I.BALLESTEROS-M.FERNANDEZ-O.XICOLA-J.PRAT CA LAIETÀNIA 43,2 F

14 260 A.ZURBANO-A.ANTON-A.SOTELO-V.ADALIA CM SANT CUGAT B 43,2

15 87 A.MIRALLES-A.JAUMA-S.MBARKI-G.FUENTES CA GRANOLLERS 43,2 F

16 435 V.GIMENO-A.CANTON-R.DIEGUEZ-A.LOPEZ UA RUBÍ B 43,5

17 221 A.SAUMELL-M.ALADESA-A.GAY-R.GARCIA CE PENEDÈS B 43,7

18 61 B.POVEDA-A.MARI-E.AVELLANEDA-P.GARCIA CA CASTELLAR 43,9 F

19 191 F.CORBERA-A.BAUTISTA-H.ARANDA-M.RODRIGUEZ CA PARETS 44,1 F

20 449 D.SORIA-A.COT-V.AVELLANEDA-A.GUTIERREZ UA TERASSA A 44,1 F

21 159 I.FERRON-O.MORET-P.SEGURADO-G.GALLARDO CA MONTORNÈS A 44,3

22 305 S.POMBO-A.CAÑADELL-P.COMAS-J.VEGA FUNDACIÓ AAC 44,6

23 79 V.PESO-N.ABIBIS-A.ESTEBAN-A.ESTEBAN CA GAVÀ 44,6

24 376 R.PONS-A.VILAR-B.CABEZA-G.MARTINEZ JA SABADELL B 44,7

25 8 R.TORRES-V.ZAMUDIO-D.MATIAS-I,NILO AE MARTORELL 45,3

26 247 I.ANDREU-R.VIVES-G.BERNATE-A.CALERO CG TARRAGONA 45,3

27 261 P.SERRA-N.FERNANDEZ-I.MATA-J.BADIA CM SANT CUGAT C 45,3

28 39 V.GUERRERO-A.ROMEO-B.SAIZ-J.MENDEZ CA CANALETES B 45,9

29 150 P.CAÑADAS-I.PARADAS-A.UREÑA-X.GILBERT CA MOLLET 46,7

30 125 P.GASSO-M.TORRES-G.PLANAS-J.GARRIDO CA MANRESA B 50,6

420 J.GEA-M.LOPEZ-E.SANCHEZ-C.LOPEZ UA BARBERÀ A DQ.170.14

26 G.PERA-P.PERA-S.SAN MIGUEL-J.FREIXES CA CALELLA B DQ.170.14

40 V.GUERRERO-B.SAIZ-R.GARCIA-J.MENDEZ CA CANALETES C N.P.

236 E.COTONAT-G.GARCIA-A.LOPEZ-A.RAFI CE UNIVERSITARI N.P.

450 M.SORIANO-M.ARIS-IP.ALVAREZ-P.ALVAREZ UA TERASSA B N.P.

53 A.ROMAN-B.CORRALERO-D.BALLESTEROS-N.IGHSAINE CA CANOVELLES N.P.

BENJAMÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 6 A.JORBA-A.PINO-N.NIETO-L.PEREZ AE MARTORELL A 43,5

1 2 4 95 J.CARMONA-M.ABAD-S.HONHAUSSEN-G.JUST CA IGUALADA 43,7

1 3 8 273 M.MUR-M.CEBRIAN-A.SCHMID-L.MALDONADO CMSC JOAN MARAGALL 44,3

1 4 1 447 S.FLORENZA-J.BOROBIA-E.BAENA-A.ALVAREZ UA TERASSA A 44,6

1 5 2 374 C.LLOVERA-C.JOVE-J.CASTEL-I.BAGAN JA SABADELL 45,2

1 6 3 123 J.DEVERS-J.RABASSA-C.JORBA-N.SANTACREU CA MANRESA B 45,5

1 7 7 235 E.COTONAT-M.DE MINGO-B.RUFFO-M.TORTAJADA CE UNIVERSITARI 47,2

1 6 52 A.RUIZ-N.PESOS-A.FERNANDEZ-L.RODRIGUEZ CA CANOVELLES N.P.

2 1 5 245 J.SIMO-A.MANZANAL-L.CENTELLA-N.RAMOS CG TARRAGONA A 39,4

2 2 3 107 H.TORRES-R.M.BUSCA-A.SANDRA-C.DEL PINTO CA LAIETÀNIA A 40,7

2 3 4 158 B.VIVES-L.GONZALEZ-C.VIVES-L.MOLINA CA MONTORNÈS 41,1

2 4 6 282 E.MARTINEZ-A.GARCIA-M.FUENTES-D.VILA CORNELLÀ AT. 42,7

2 5 2 60 A.MUÑOZ-A.EGUIA-L.MIRALLES-A.DOMINGO CA CASTELLAR 44,4

2 6 7 402 E.GRUESO-L.VIRTUS-P.GONZALEZ-C.ALCOCER PRATENC AA 45,3

2 448 S.LOPEZ-A.ALVAREZ-S.LOPEZ-A.MARANO UA TERASSA B DQ.170.14

2 1 7 M.CINTO-S.GOMEZ-S.CID-S.TORRALBA AE MARTORELL B N.P.

3 1 4 218 L.MOLINA-A.SANTACANA-N.FONT-C.LOPEZ CE PENEDÈS A 40,5

3 2 2 78 K.GUTIERREZ-M.BRULLAS-I.DEL PINO-L.GIL CA GAVÀ 41,6

3 3 5 246 A.TERRON-N.CASTELLVI-J.TALAVERA-X.FRANCO CG TARRAGONA B 41,8

3 4 8 468 L.VAZQUEZ-S.MANZANARES-A.VIZUETE-J.SALGADO UGE BADALONA 42,1

3 5 6 317 C.ALFONSO-I.CALLARISA-C.ESPAÑOL-N.RONCERO GA LLUÏSOS MATARÓ 43,3

3 6 1 24 A.GAROLERA-M.DURAN-I.MARRE-M.PUJOL CA CALELLA 44,2

3 7 7 419 C.CASCON-N.MANCHON-M.J.MARTINEZ-L.MORENTE UA BARBERÀ 45,9

3 8 3 108 M.CALVILLO-B.OBIOLS-C.BELTRAN-A.RAMIREZ CA LAIETÀNIA B 46,7

4 1 3 122 E.CORNELLAS-M.TARRAGÓ-N.TARRAGÓ-J.DALMAU CA MANRESA A 39,4

4 2 7 433 P.SAYAGO-M.MORALES-P.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 40,9

4 3 6 346 A.SANCHEZ-J.GARCIA-A.MUÑOZ-N.PEREIRAS ISS-L'HOSPITALET 42,1

4 4 1 37 A.DE MANUEL-O.GARCIA-C.MUÑOZ-M.CAÑABATE CA CANALETES 44,3

4 5 2 86 G.VARGAS-C.DANIELUK-S. DE LA TORRE-E.GONZAO CA GRANOLLERS 45,3

4 6 5 258 A.GOMEZ-Q.GONZALEZ-E.TRONCHO-L.LOPEZ CM SANT CUGAT 45,9

4 7 4 219 J.TURDIU-B.CUSINE-P.BURGUETE-A.HILL CE PENEDÈS B 46,1

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Clubs inscrits: 31
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 245 J.SIMO-A.MANZANAL-L.CENTELLA-N.RAMOS CG TARRAGONA A 39,4 F

2 122 E.CORNELLAS-M.TARRAGÓ-N.TARRAGÓ-J.DALMAU CA MANRESA A 39,4 F

3 218 L.MOLINA-A.SANTACANA-N.FONT-C.LOPEZ CE PENEDÈS A 40,5 F

4 107 H.TORRES-R.M.BUSCA-A.SANDRA-C.DEL PINTO CA LAIETÀNIA A 40,7 F

5 433 P.SAYAGO-M.MORALES-P.FERNANDEZ-A.ARJONA UA RUBÍ 40,9 F

6 158 B.VIVES-L.GONZALEZ-C.VIVES-L.MOLINA CA MONTORNÈS 41,1 F

7 78 K.GUTIERREZ-M.BRULLAS-I.DEL PINO-L.GIL CA GAVÀ 41,6 F

8 246 A.TERRON-N.CASTELLVI-J.TALAVERA-X.FRANCO CG TARRAGONA B 41,8

9 468 L.VAZQUEZ-S.MANZANARES-A.VIZUETE-J.SALGADO UGE BADALONA 42,1 F

10 346 A.SANCHEZ-J.GARCIA-A.MUÑOZ-N.PEREIRAS ISS-L'HOSPITALET 42,1 F

11 282 E.MARTINEZ-A.GARCIA-M.FUENTES-D.VILA CORNELLÀ AT. 42,7 F

12 317 C.ALFONSO-I.CALLARISA-C.ESPAÑOL-N.RONCERO GA LLUÏSOS MATARÓ 43,3 F

13 6 A.JORBA-A.PINO-N.NIETO-L.PEREZ AE MARTORELL A 43,5 F

14 95 J.CARMONA-M.ABAD-S.HONHAUSSEN-G.JUST CA IGUALADA 43,7 F

15 24 A.GAROLERA-M.DURAN-I.MARRE-M.PUJOL CA CALELLA 44,2 F

16 273 M.MUR-M.CEBRIAN-A.SCHMID-L.MALDONADO CMSC JOAN MARAGALL 44,3 F

17 37 A.DE MANUEL-O.GARCIA-C.MUÑOZ-M.CAÑABATE CA CANALETES 44,3 F

18 60 A.MUÑOZ-A.EGUIA-L.MIRALLES-A.DOMINGO CA CASTELLAR 44,4

19 447 S.FLORENZA-J.BOROBIA-E.BAENA-A.ALVAREZ UA TERASSA A 44,6

20 374 C.LLOVERA-C.JOVE-J.CASTEL-I.BAGAN JA SABADELL 45,2

21 402 E.GRUESO-L.VIRTUS-P.GONZALEZ-C.ALCOCER PRATENC AA 45,3

22 86 G.VARGAS-C.DANIELUK-S. DE LA TORRE-E.GONZAO CA GRANOLLERS 45,3

23 123 J.DEVERS-J.RABASSA-C.JORBA-N.SANTACREU CA MANRESA B 45,5

24 419 C.CASCON-N.MANCHON-M.J.MARTINEZ-L.MORENTE UA BARBERÀ 45,9

25 258 A.GOMEZ-Q.GONZALEZ-E.TRONCHO-L.LOPEZ CM SANT CUGAT 45,9

26 219 J.TURDIU-B.CUSINE-P.BURGUETE-A.HILL CE PENEDÈS B 46,1

27 108 M.CALVILLO-B.OBIOLS-C.BELTRAN-A.RAMIREZ CA LAIETÀNIA B 46,7

28 235 E.COTONAT-M.DE MINGO-B.RUFFO-M.TORTAJADA CE UNIVERSITARI 47,2

448 S.LOPEZ-A.ALVAREZ-S.LOPEZ-A.MARANO UA TERASSA B DQ.170.14

52 A.RUIZ-N.PESOS-A.FERNANDEZ-L.RODRIGUEZ CA CANOVELLES N.P.

7 M.CINTO-S.GOMEZ-S.CID-S.TORRALBA AE MARTORELL B N.P.

BENJAMÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viaró, 20/05/85 Clubs inscrits: 55
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 1 5 A.TORRENS-A.GRACIA-A.LOPEZ-G.NAVARRO AE MARTORELL 38,3

1 2 4 199 F.RUBIO-A.BENITO-E.MARTINEZ-A.SAÑE CA VIC 38,5

1 2 7 345 A.VIVES-A.RODRIGUEZ-N.MARTI-G.GIMENEZ ISS-L'HOSPITALET C 38,6

1 3 6 304 M.MOLINA-G.POMBO-A.LAS HERAS-C.HERNANDEZ FUNDACIÓ AAC B 39,5

1 5 3 121 C.SABARIEGO-M.FURIÓ-D.TRESSERRES-J.HORMS CA MANRESA B 39,9

1 6 5 256 B.BUEHNER-V.COMES-P.FERNANDEZ-G.BALLESTER CM SANT CUGAT B 41,8

1 2 77 M.CIUDAD-P.FERRER-E.FERRER-S.PEREZ CA GAVÀ N.P.

1 8 418 I.HORNOS-I.ABELLA-O.OLIVAR-R.MUÑOZ UA BARBERÀ C N.P.

2 1 7 371 J.MERUCCI-D.LEAL-O.CAMPOS-N.CURADO JA SABADELL A 35,2

2 2 2 84 G.TARRADELLAS-M.CEBRIAN-I.ROMERO-J.MBOULA CA GRANOLLERS A 36,3

2 3 1 23 B.IBAÑEZ-A.GONZALEZ-R.CALVACHE-M.BOIX CA CALELLA 37,1

2 4 6 314 O.MIRAS-M.GRAU-N.RIVERA-O.BLAL GA LLUÏSOS MATARÓ A 37,3

2 5 4 215 D.RHIMOU-M.COMPTE-R.AIT ALIBOU-P.RETAMAL CE PENEDÈS A 37,5

2 6 3 148 A.LOPEZ-R.MERINO-A.ALVAREZ-I.BLANCA CA MOLLET 40,1

2 7 8 432 G.REQUENA-A.BADIA-J.MUÑIZ-S.GALLEGO UA RUBÍ 40,9

2 8 5 257 I.J.ESPINOSA-T.CANALES-P.MATA-L.OBREGON CM SANT CUGAT C 42,3

3 1 1 35 P.ORIVE-I.ZAMORANO-X.BARRUBES-C.SAEZ CA CANALETES A 36,7

3 2 8 444 D.TORO-P.MERCADAL-R.GARRETA-G.BOIXADER UA TERASSA A 37,1

3 3 7 372 S.TRAVE-J.CARDERO-D.MULERO-A.HERRERO JA SABADELL B 37,8

3 4 5 272 A.CARRASCO-R.DEPASTORS-G.FUENTES-M.PAGES CMSC JOAN MARAGALL 39,1

3 5 6 315 G.CHIOVA-J.M.GARCIA-P.REY-P.BASSONS GA LLUÏSOS MATARÓ B 39,5

3 6 3 155 D.FERNANDEZ-A.JAGENBERG-V.RUIZ-G.NAVARRO CA MONTORNÈS A 42,0

3 4 216 J.HSSINI-A.CLEMENS-LL.FERRER-M.MARTIN CE PENEDÈS B DQ.163.3

3 2 85 S.BERMEJO-O.COTOLI-S.SALICRU-P.CORDOBA CA GRANOLLERS B DQ.163.3

4 1 8 445 A.LOPEZ-A.RAMIREZ-A.AGUILERA-M.A.TRULL UA TERASSA B 39,7

4 2 7 373 D.HERRERO-J.ALES-M.PONTANILLA-A.LARA JA SABADELL C 39,9

4 3 2 94 R.PRIETO-X.OMELLAS-H.RAMOS-P.JUST CA IGUALADA 40,2

4 4 1 36 R.RODERO-O.MORENO-R.ROTAECHE-A.TERUEL CA CANALETES B 40,4

4 5 5 275 A.ELBAJAOCKI-N.CONGOST-D.MEDINA-J.DE PALAU CN BANYOLES 42,1

4 6 4 217 D.PARDO-A.RODRIGUEZ-J.ALMANSA-J.NOYA CE PENEDÈS C 42,4

4 7 6 316 J.FERRER-S.LOPEZ-N.GARCIA-D-N.VIVAS GA LLUÏSOS MATARÓ C 42,6

4 3 156 R.ASURZA-A.FERNANDEZ-L.GARRIDO-A.CEJUDO CA MONTORNÈS B DQ.163.3

5 1 5 280 A.BALLESTER-J.SAYAGO-A.MORAN-K.FERNANDEZ CORNELLÀ AT. A 36,3

5 2 2 105 N.PRAT-B.TARRAGO-G.MUNIESA-O.PUY CA LAIETÀNIA A 37,7

5 3 4 234 D.AREVALO-A.CAMINS-M.GONZALEZ-T.NORMAD CE UNIVERSITARI 38,1

5 4 7 389 P.GODOY-S.LIEBANA-A.PORRAS-D.SANCHO MEDILAST SPORT LLEIDA 38,2

5 5 6 336 R.CROS-A.MAHBOUB-A.MANZANO-E.MANZANO GIRONA CB-CAP 39,4

5 6 1 401 G.RECIO-X.NOGUERA-M.CHOUIQUET-M.FRUTOS CA CANOVELLES 40,2

5 7 8 446 J.CASAS-F.CAMPINS-G.AGUINAGA-I.SACO UA TERASSA C 43,4

5 3 157 A.PEREZ-S.PURIFICACION-P.CALLEJA-Y.EL OUKILI CA MONTORNÈS C DQ.163.3

6 1 1 58 D.CABELLO-A. DE LA TORRE-E. DEL PINO-I.GUILLEN CA CASTELLAR A 37,0

6 2 4 243 A.DIAZ-J.GARCIA-D.CASTREJON-E.BEA CG TARRAGONA 37,1

6 3 3 168 J.MARTINEZ-S.OLIVE-S.JULIA-S.TORNER CA NOU BARRIS 37,9

6 4 5 281 A.VALVERDE-I.LOPEZ-J.SANCHEZ-D.NOGUERA CORNELLÀ AT. B 38,1

6 5 8 467 O.LOPEZ-F.ALBIOL-J.BERMEJO-O.CAÑELLES UGE BADALONA 38,5

6 6 6 343 J.ALMIR-M.A.GARCIA-A.RUIZ-L.ZABALA ISS-L'HOSPITALET A 39,3

6 7 7 416 S.LAZARO-M.ALBIAC-J.SALINERO-F.GRAELLS UA BARBERÀ A 39,8

6 8 2 106 M.ORTIZ-A.AZNAR-C.ZAERA-M.MITJANS CA LAIETÀNIA B 40,4

7 1 4 255 M.OLMOS-A.SERRA-M.SALVATELLA-P.SALVATELLA CM SANT CUGAT A 35,4

7 2 2 120 P.VILA-M.PALÀ-G.MESAS-A.DIEZ CA MANRESA A 37,4

7 3 5 303 O.YAGUE-J.MARTIN-I.LOPEZ-P.ABELLO FUNDACIÓ AAC A 37,6

7 4 1 59 S.AVELLANEDA-F. DA SILVA-A.EGUIA-J.VIVAS CA CASTELLAR B 42,5

7 3 196 I.SANTILLANA-A.TURCH-A.GUARNER-R.ALGUERO CA TERRES DE L'EBRE N.P.

7 6 344 D.GIL-D.NASARRE-P.CEBERIO-I.MOLINA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

7 7 417 M.SANCHEZ-G.TRIGUERO-R.GASCON-A.GIL UA BARBERÀ B N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 33"9 Col. Viaró, 20/05/85 Clubs inscrits: 55
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 371 J.MERUCCI-D.LEAL-O.CAMPOS-N.CURADO JA SABADELL A 35,2 F

2 255 M.OLMOS-A.SERRA-M.SALVATELLA-P.SALVATELLA CM SANT CUGAT A 35,4 F

3 84 G.TARRADELLAS-M.CEBRIAN-I.ROMERO-J.MBOULA CA GRANOLLERS A 36,3 F

4 280 A.BALLESTER-J.SAYAGO-A.MORAN-K.FERNANDEZ CORNELLÀ AT. A 36,3 F

5 35 P.ORIVE-I.ZAMORANO-X.BARRUBES-C.SAEZ CA CANALETES A 36,7 F

6 58 D.CABELLO-A. DE LA TORRE-E. DEL PINO-I.GUILLEN CA CASTELLAR A 37,0 F

7 23 B.IBAÑEZ-A.GONZALEZ-R.CALVACHE-M.BOIX CA CALELLA 37,1 F

8 444 D.TORO-P.MERCADAL-R.GARRETA-G.BOIXADER UA TERASSA A 37,1 F

9 243 A.DIAZ-J.GARCIA-D.CASTREJON-E.BEA CG TARRAGONA 37,1 F

10 314 O.MIRAS-M.GRAU-N.RIVERA-O.BLAL GA LLUÏSOS MATARÓ A 37,3 F

11 120 P.VILA-M.PALÀ-G.MESAS-A.DIEZ CA MANRESA A 37,4 F

12 215 D.RHIMOU-M.COMPTE-R.AIT ALIBOU-P.RETAMAL CE PENEDÈS A 37,5 F

13 303 O.YAGUE-J.MARTIN-I.LOPEZ-P.ABELLO FUNDACIÓ AAC A 37,6 F

14 105 N.PRAT-B.TARRAGO-G.MUNIESA-O.PUY CA LAIETÀNIA A 37,7 F

15 372 S.TRAVE-J.CARDERO-D.MULERO-A.HERRERO JA SABADELL B 37,8

16 168 J.MARTINEZ-S.OLIVE-S.JULIA-S.TORNER CA NOU BARRIS 37,9 F

17 234 D.AREVALO-A.CAMINS-M.GONZALEZ-T.NORMAD CE UNIVERSITARI 38,1 F

18 281 A.VALVERDE-I.LOPEZ-J.SANCHEZ-D.NOGUERA CORNELLÀ AT. B 38,1

19 389 P.GODOY-S.LIEBANA-A.PORRAS-D.SANCHO MEDILAST SPORT LLEIDA 38,2

20 5 A.TORRENS-A.GRACIA-A.LOPEZ-G.NAVARRO AE MARTORELL 38,3

21 199 F.RUBIO-A.BENITO-E.MARTINEZ-A.SAÑE CA VIC 38,5

22 467 O.LOPEZ-F.ALBIOL-J.BERMEJO-O.CAÑELLES UGE BADALONA 38,5

23 345 A.VIVES-A.RODRIGUEZ-N.MARTI-G.GIMENEZ ISS-L'HOSPITALET C 38,6

24 272 A.CARRASCO-R.DEPASTORS-G.FUENTES-M.PAGES CMSC JOAN MARAGALL 39,1

25 343 J.ALMIR-M.A.GARCIA-A.RUIZ-L.ZABALA ISS-L'HOSPITALET A 39,3

26 336 R.CROS-A.MAHBOUB-A.MANZANO-E.MANZANO GIRONA CB-CAP 39,4

27 304 M.MOLINA-G.POMBO-A.LAS HERAS-C.HERNANDEZ FUNDACIÓ AAC B 39,5

28 315 G.CHIOVA-J.M.GARCIA-P.REY-P.BASSONS GA LLUÏSOS MATARÓ B 39,5

29 445 A.LOPEZ-A.RAMIREZ-A.AGUILERA-M.A.TRULL UA TERASSA B 39,7

30 416 S.LAZARO-M.ALBIAC-J.SALINERO-F.GRAELLS UA BARBERÀ A 39,8

31 121 C.SABARIEGO-M.FURIÓ-D.TRESSERRES-J.HORMS CA MANRESA B 39,9

32 373 D.HERRERO-J.ALES-M.PONTANILLA-A.LARA JA SABADELL C 39,9

33 148 A.LOPEZ-R.MERINO-A.ALVAREZ-I.BLANCA CA MOLLET 40,1

34 94 R.PRIETO-X.OMELLAS-H.RAMOS-P.JUST CA IGUALADA 40,2

35 401 G.RECIO-X.NOGUERA-M.CHOUIQUET-M.FRUTOS CA CANOVELLES 40,2

36 36 R.RODERO-O.MORENO-R.ROTAECHE-A.TERUEL CA CANALETES B 40,4

37 106 M.ORTIZ-A.AZNAR-C.ZAERA-M.MITJANS CA LAIETÀNIA B 40,4

38 432 G.REQUENA-A.BADIA-J.MUÑIZ-S.GALLEGO UA RUBÍ 40,9

39 256 B.BUEHNER-V.COMES-P.FERNANDEZ-G.BALLESTER CM SANT CUGAT B 41,8

40 155 D.FERNANDEZ-A.JAGENBERG-V.RUIZ-G.NAVARRO CA MONTORNÈS A 42,0

41 275 A.ELBAJAOCKI-N.CONGOST-D.MEDINA-J.DE PALAU CN BANYOLES 42,1

42 257 I.J.ESPINOSA-T.CANALES-P.MATA-L.OBREGON CM SANT CUGAT C 42,3

43 217 D.PARDO-A.RODRIGUEZ-J.ALMANSA-J.NOYA CE PENEDÈS C 42,4

44 59 S.AVELLANEDA-F. DA SILVA-A.EGUIA-J.VIVAS CA CASTELLAR B 42,5

45 316 J.FERRER-S.LOPEZ-N.GARCIA-D-N.VIVAS GA LLUÏSOS MATARÓ C 42,6

46 446 J.CASAS-F.CAMPINS-G.AGUINAGA-I.SACO UA TERASSA C 43,4

216 J.HSSINI-A.CLEMENS-LL.FERRER-M.MARTIN CE PENEDÈS B DQ.163.3

85 S.BERMEJO-O.COTOLI-S.SALICRU-P.CORDOBA CA GRANOLLERS B DQ.163.3

156 R.ASURZA-A.FERNANDEZ-L.GARRIDO-A.CEJUDO CA MONTORNÈS B DQ.163.3

157 A.PEREZ-S.PURIFICACION-P.CALLEJA-Y.EL OUKILI CA MONTORNÈS C DQ.163.3

77 M.CIUDAD-P.FERRER-E.FERRER-S.PEREZ CA GAVÀ N.P.

418 I.HORNOS-I.ABELLA-O.OLIVAR-R.MUÑOZ UA BARBERÀ C N.P.

196 I.SANTILLANA-A.TURCH-A.GUARNER-R.ALGUERO CA TERRES DE L'EBRE N.P.

344 D.GIL-D.NASARRE-P.CEBERIO-I.MOLINA ISS-L'HOSPITALET B N.P.

417 M.SANCHEZ-G.TRIGUERO-R.GASCON-A.GIL UA BARBERÀ B N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 5'42"71 UA Rubí, 18/04/09 Clubs inscrits: 53
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 33 R.AIT ALIBOU-M.COMPTE-D.RHIMOU CE PENEDÈS 5,55,2

1 2 12 M.FRUTOS-G.RECIO-M.CHOUIQUET CA CANOVELLES 5,58,5

1 3 37 M.OLMOS-P.SALVATELLA-A.SERRA CM SANT CUGAT A 5,59,7

1 4 22 A.LOPEZ-R.MERINO-A.ALVAREZ CA MOLLET A 6,11,9

1 5 66 F.ALBIOL-J.BERMEJO-A.BOURKIS UGE BADALONA A 6,15,3

1 6 55 O.CAMPOS-D.LEAL-A.HERRERO JA SABADELL B 6,15,8

1 7 46 P.ABELLO-J.MARTIN-D.JIMENEZ FUNDACIÓ AAC B 6,16,1

1 8 15 G.TARRADELLAS-I.ROMERO-P.CASSÀ CA GRANOLLERS A 6,16,9

1 9 63 A.LOPEZ-P.MERCADAL-M.A.TRULL UA TERASSA A 6,24,8

1 10 18 O.PUY-N.PRAT-B.TARRAGO CA LAIETÀNIA A 6,27,9

1 11 43 A.VALVERDE-J.SANCHEZ-A.MORAN CORNELLÀ AT. B 6,30,6

1 12 9 A.TORRENS-A.LOPEZ-G.NAVARRO AE MARTORELL 6,36,9

1 13 25 Y.EL OUKILI-D.FERNANDEZ-J.RANGEL CA MONTORNÈS B 6,38,6

1 14 49 G.CHIVA-M.GRAU-J.M.GARCIA GA LLUÏSOS MATARÓ C 6,53,4

1 15 40 R.DESPASTORS-G.FUENTES-M.PAGES CMSC JOAN MARAGALL 6,53,8

1 16 52 L.ZABALA-I.MOLINA-Q.PUEYO ISS-L'HOSPITALET B 7,02,4

1 17 59 S.LAZARO-M.ALBIAC-J.SALINERO UA BARBERÀ A 7,03,9

1 29 I.SANTILLANA-E.ARAGON-A.GUARNER CA TERRES DE L'EBRE N.P.

2 1 10 P.ORIVE-C.SAEZ-A.TERUEL CA CANALETES A 5,59,2

2 2 13 E. DEL PINO-I.GUILLEN-A.DE LA TORRE CA CASTELLAR A 6,04,9

2 3 47 O.BLAL-P.REY-D.N.VIVAS GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,19,5

2 4 56 D.HERRERO-J.ALES-J.CARDERO JA SABADELL C 6,32,5

2 5 19 M.ORTIZ-M.MITJANS-G.MUNIESA CA LAIETÀNIA B 6,43,7

2 6 64 R.GARRETA-G.BOIXADER-F.CAMPINS UA TERASSA B 6,44,8

2 7 34 A.CAMINS-M.GUERRERO-T.NORMAND CE UNIVERSITARI 6,47,1

2 8 38 M.SALVATELLA-V.COMES-I.J.ESPINOSA CM SANT CUGAT B 6,48,5

2 9 41 A.ELBAJAOCKI-D.MEDINA-J.DE PALAU CN BANYOLES 6,48,9

2 10 53 D.NASARRE-M.A.GARCIA-D.GIL ISS-L'HOSPITALET C 6,50,9

2 11 50 A.MANZANO-E.MANZANO-A.MAHBOUB GIRONA CB-CAP 6,53,8

2 12 26 A.JAGENBERG-M.CORBERA-V.RUIZ CA MONTORNÈS C 6,54,8

2 13 23 G.GOMEZ-A.CRUZ-S.MUSACH CA MOLLET B 6,55,7

2 14 60 F.GRAELLS-R.CASCON-G.TRIGUERO UA BARBERÀ B 7,24,2

2 15 67 C.FIGUEROLA-O.LOPEZ-A.RIVERO UGE BADALONA B 7,24,4

2 16 16 P.CORDOBA-S.SALICRU-S.BERMEJO CA GRANOLLERS B 8,09,1

2 30 J.M.SEGARRA-J.SALVI-R.CASTELLS CA VENTALLÓ N.P.

2 44 A.GRACIA-O.PROETO-P.SABAT FC BARCELONA N.P.

3 1 45 A.LAS HERAS-J.MARTIN-I.LOPEZ FUNDACIÓ AAC A 5,48,8

3 2 54 S.TRAVE-J.PIÑANA-N.CURADO JA SABADELL A 5,58,7

3 3 27 J.MARTINEZ-J.JULIA-R.BLAS CA NOU BARRIS 6,03,7

3 4 42 A.SALAS-K.FERNANDEZ-J.SAYAGO CORNELLÀ AT. A 6,07,9

3 5 57 P.GODOY-A.PORRAS-D.SANCHO MEDILAST SPORT LLEIDA 6,17,1

3 6 35 A.DIAZ-S.LORENZO-A.KECHI CG TARRAGONA 6,23,8

3 7 51 J.ALMIR-P.CEBERIO-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 6,25,1

3 8 21 P.VILA-A.DIEZ-P.JORBA CA MANRESA 6,28,8

3 9 14 D.CABELLO-S.AVELLANEDA-J.VIVAS CA CASTELLAR B 6,33,3

3 10 48 P.BASSONS-N.GARCIA-N.RIVERA GA LLUÏSOS MATARÓ B 6,44,2

3 11 24 A.PEREZ-S.PURIFICACION-P.CALLEJA CA MONTORNÈS A 6,47,5

3 12 11 R.LAMA-X.BARRUBES-O.MORENO CA CANALETES B 6,48,9

3 13 62 G.REQUENA-A.BADIA-J.MUÑIZ UA RUBÍ 7,02,2

3 14 65 A.AGUILERA-G.AGUINAGA-D.TORO UA TERASSA C 7,06,1

3 15 39 P.MATA-G.BALLESTER-P.FERNANDEZ CM SANT CUGAT C 7,17,7

3 16 31 F.RUBIO-A.BENITO-A.SAÑE CA VIC 7,19,0

3 17 17 A.FARRES-R.AVELLANA-N.BACARDIT CA IGUALADA 7,30,9

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 5'42"71 UA Rubí, 18/04/09 Clubs inscrits: 53
Classifiquen a la final les 12 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 45 A.LAS HERAS-J.MARTIN-I.LOPEZ FUNDACIÓ AAC A 5,48,8 F

2 33 R.AIT ALIBOU-M.COMPTE-D.RHIMOU CE PENEDÈS 5,55,2 F

3 12 M.FRUTOS-G.RECIO-M.CHOUIQUET CA CANOVELLES 5,58,5 F

4 54 S.TRAVE-J.PIÑANA-N.CURADO JA SABADELL A 5,58,7 F

5 10 P.ORIVE-C.SAEZ-A.TERUEL CA CANALETES A 5,59,2 F

6 37 M.OLMOS-P.SALVATELLA-A.SERRA CM SANT CUGAT A 5,59,7 F

7 27 J.MARTINEZ-J.JULIA-R.BLAS CA NOU BARRIS 6,03,7 F

8 13 E. DEL PINO-I.GUILLEN-A.DE LA TORRE CA CASTELLAR A 6,04,9 F

9 42 A.SALAS-K.FERNANDEZ-J.SAYAGO CORNELLÀ AT. A 6,07,9 F

10 22 A.LOPEZ-R.MERINO-A.ALVAREZ CA MOLLET A 6,11,9 F

11 66 F.ALBIOL-J.BERMEJO-A.BOURKIS UGE BADALONA A 6,15,3 F

12 55 O.CAMPOS-D.LEAL-A.HERRERO JA SABADELL B 6,15,8

13 46 P.ABELLO-J.MARTIN-D.JIMENEZ FUNDACIÓ AAC B 6,16,1

14 15 G.TARRADELLAS-I.ROMERO-P.CASSÀ CA GRANOLLERS A 6,16,9 F

15 57 P.GODOY-A.PORRAS-D.SANCHO MEDILAST SPORT LLEIDA 6,17,1

16 47 O.BLAL-P.REY-D.N.VIVAS GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,19,5

17 35 A.DIAZ-S.LORENZO-A.KECHI CG TARRAGONA 6,23,8

18 63 A.LOPEZ-P.MERCADAL-M.A.TRULL UA TERASSA A 6,24,8

19 51 J.ALMIR-P.CEBERIO-A.RUIZ ISS-L'HOSPITALET A 6,25,1

20 18 O.PUY-N.PRAT-B.TARRAGO CA LAIETÀNIA A 6,27,9

21 21 P.VILA-A.DIEZ-P.JORBA CA MANRESA 6,28,8

22 43 A.VALVERDE-J.SANCHEZ-A.MORAN CORNELLÀ AT. B 6,30,6

23 56 D.HERRERO-J.ALES-J.CARDERO JA SABADELL C 6,32,5

24 14 D.CABELLO-S.AVELLANEDA-J.VIVAS CA CASTELLAR B 6,33,3

25 9 A.TORRENS-A.LOPEZ-G.NAVARRO AE MARTORELL 6,36,9

26 25 Y.EL OUKILI-D.FERNANDEZ-J.RANGEL CA MONTORNÈS B 6,38,6

27 19 M.ORTIZ-M.MITJANS-G.MUNIESA CA LAIETÀNIA B 6,43,7

28 48 P.BASSONS-N.GARCIA-N.RIVERA GA LLUÏSOS MATARÓ B 6,44,2

29 64 R.GARRETA-G.BOIXADER-F.CAMPINS UA TERASSA B 6,44,8

30 34 A.CAMINS-M.GUERRERO-T.NORMAND CE UNIVERSITARI 6,47,1

31 24 A.PEREZ-S.PURIFICACION-P.CALLEJA CA MONTORNÈS A 6,47,5

32 38 M.SALVATELLA-V.COMES-I.J.ESPINOSA CM SANT CUGAT B 6,48,5

33 41 A.ELBAJAOCKI-D.MEDINA-J.DE PALAU CN BANYOLES 6,48,9

34 11 R.LAMA-X.BARRUBES-O.MORENO CA CANALETES B 6,48,9

35 53 D.NASARRE-M.A.GARCIA-D.GIL ISS-L'HOSPITALET C 6,50,9

36 49 G.CHIVA-M.GRAU-J.M.GARCIA GA LLUÏSOS MATARÓ C 6,53,4

37 40 R.DESPASTORS-G.FUENTES-M.PAGES CMSC JOAN MARAGALL 6,53,8

38 50 A.MANZANO-E.MANZANO-A.MAHBOUB GIRONA CB-CAP 6,53,8

39 26 A.JAGENBERG-M.CORBERA-V.RUIZ CA MONTORNÈS C 6,54,8

40 23 G.GOMEZ-A.CRUZ-S.MUSACH CA MOLLET B 6,55,7

41 62 G.REQUENA-A.BADIA-J.MUÑIZ UA RUBÍ 7,02,2

42 52 L.ZABALA-I.MOLINA-Q.PUEYO ISS-L'HOSPITALET B 7,02,4

43 59 S.LAZARO-M.ALBIAC-J.SALINERO UA BARBERÀ A 7,03,9

44 65 A.AGUILERA-G.AGUINAGA-D.TORO UA TERASSA C 7,06,1

45 39 P.MATA-G.BALLESTER-P.FERNANDEZ CM SANT CUGAT C 7,17,7

46 31 F.RUBIO-A.BENITO-A.SAÑE CA VIC 7,19,0

47 60 F.GRAELLS-R.CASCON-G.TRIGUERO UA BARBERÀ B 7,24,2

48 67 C.FIGUEROLA-O.LOPEZ-A.RIVERO UGE BADALONA B 7,24,4

49 17 A.FARRES-R.AVELLANA-N.BACARDIT CA IGUALADA 7,30,9

50 16 P.CORDOBA-S.SALICRU-S.BERMEJO CA GRANOLLERS B 8,09,1

29 I.SANTILLANA-E.ARAGON-A.GUARNER CA TERRES DE L'EBRE N.P.

30 J.M.SEGARRA-J.SALVI-R.CASTELLS CA VENTALLÓ N.P.

44 A.GRACIA-O.PROETO-P.SABAT FC BARCELONA N.P.

ALEVÍ MASCULÍ
RELLEUS 3 X 600

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Hospitalet, 03/05/2008 Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 3 192 S.SANZ-P.R.DE LA NOGAREDA-R.DIAZ-I.REBOREDO GA LLUÏSOS MATARÓ A 37,4

1 2 6 168 L.FOLCH-A.ZUÑIGA-I.MARTINEZ-A.DIAZ CA MOLLET 38,0

1 3 1 210 J.PALADIN-J.PLANELL-A.BOVE-J.GUTIERREZ UA TERASSA A 38,2

1 4 8 151 M.COCA-L.GALEANO-B.HERNANDEZ-A.MANTIS AE MARTORELL 38,6

1 5 2 200 J.MORILLO-M.PEREZ-M.GRAU-J.POLO JA SABADELL B 38,9

1 6 4 185 A.OLIVA-B.LOPEZ-J.SANCHEZ-L.MANCILLA CMSC JOAN MARAGALL B 39,4

1 7 7 159 J.VIÑAS-M.PORTET-L.MUÑOZ-M.FERNANDEZ CA CASTELLAR B 39,8

1 5 178 N.NUÑEZ-M.GAUTIER-B.VIÑAS-M.CONESA CE PENEDÈS B DQ.163.3

2 1 7 161 M.SURROCA-L.BENITEZ-A.MONJE-P.ROVIRA CA GRANOLLERS 38,5

2 2 6 169 L.RUIZ-M.GUARDEÑO-C.MIGUEL-C.MASIP CA MONTORNÈS A 40,9

2 3 2 201 M.RAIMUNDO-H.AURES-N.MONTRAVETA-M.TORTOSA JA SABADELL C 41,7

2 4 3 193 M.CASAS-T.RATON-M.MARTINEZ-M.DE PACO GA LLUÏSOS MATARÓ B 42,7

2 5 4 186 M.MAJO-S.VILARES-J.CANAL-I.ANGLADA CN BANYOLES 43,1

2 6 1 211 A.ARIS-J.ALCARAZ-E.FELEZ-R.LOPEZ UA TERASSA B 43,8

2 8 152 B.FRADERA-M.FELIU-S.VILA-A.MELENDEZ AQUADIVER-GEE GIRONI N.P.

3 1 4 187 E.MARTINEZ-M.CARRASCO-L.GIROL-S.GONZALEZ CORNELLÀ AT. A 36,3

3 2 5 180 C.MATAS-I.CHERTA-N.OYONATE-G.SANCHEZ CG TARRAGONA 38,7

3 3 3 195 A.CASTEJON-O.GARCIA-A.PEREIRAS-C.GARCIA ISS-L'HOSPITALET A 39,1

3 4 7 162 C.GABARRO-G.BELLOSTAS-C.BERTRAN-J.BASCOMPTE CA IGUALADA 39,3

3 5 8 153 M.AMBROS-R.SANKOUR-E.ROSSELL-I.TEYS CA CALELLA 41,9

3 6 6 170 M.MOLINA-L.SANCHEZ-N.GURRI-N.ARDEVOL CA MONTORNÈS B 44,7

3 2 202 M.SURIA-M.MORELL-.GIMENEZ-S.KHATTABI MEDILAST SPORT LLEIDA DQ.170.13

4 1 7 163 M.BALLESTEROS-A.AGUILERA-M.DIENABA-C.GIL CA LAIETÀNIA A 36,7

4 2 5 181 J.ANTOLINO-A.BASSA-A.SIREROL-R.TOMAS CM SANT CUGAT A 36,9

4 3 6 171 J.BENITEZ-J.CAMPOSO-A.FONS-I.BENITO CA NOU BARRIS 38,5

4 4 2 203 N.URBANO-C.GALVEZ-A.DESCALZO-I.DOMINGUEZ PRATENC AA 38,7

4 5 4 188 A.DUQUE-I.BIENFELD-A.MARTINEZ-L.VILA CORNELLÀ AT. B 40,1

4 8 155 J.VIZCAINO-J.CASTELLS-C.MUÑOZ-R.ALVAREZ CA CANALETES A DQ.170.13

4 3 196 L.GASULL-A.VAZQUEZ-A.GIMENEZ-C.GRAÑE ISS-L'HOSPITALET B N.P.

5 1 6 173 L.PERPINYA-A.TRAPE-M.VANGINKEL-E.SEHAM CA TORREDEMBARRA A 36,4

5 2 5 182 H.CAMBRA-L.CHARBONNIER-E.VERDERA-M.SERRA CM SANT CUGAT B 39,3

5 3 2 206 L.VEGA-A.CRUEL-S-SERRANO-I.CAPARROS UA BARBERÀ 40,3

5 4 4 189 S.CARDOS-L.SONEIRA-J.TORRES-G.VILLAR CORNELLÀ AT. C 42,0

5 5 8 156 M.URRUTIA-J.GARCIA-A.BATALLA-S.JAIME CA CANALETES B 43,1

5 7 164 P.PISCON-A.GOMEZ-I.GONZALEZ-N.VIU CA LAIETÀNIA B DQ.170.13

5 3 197 S.VALENZUELA-N.VIUDEZ-G.FREIXES-A.CASTEJON ISS-L'HOSPITALET C N.P.

6 1 4 190 J.FERNANDEZ-A.CIVERA-M.BALLART-A.PASTOR FUNDACIÓ AAC A 36,1

6 2 2 208 C.EGEA-M.BLASCO-S.JIMENEZ-M.LOPEZ UA RUBÍ A 37,1

6 3 7 166 E.LIRIA-C.TORRESCASANA-I.BALLARIN-A.GARCIA CA MANRESA A 37,4

6 4 3 198 U.POLO-D.MALEVYCH-P.MOLINA-I.BORRAS JA MONTCADA 39,1

6 5 6 174 L.VIRGILI-S.EL HARRAK-P.LARROSA-Z.PERSON CA TORREDEMBARRA B 40,8

6 6 8 157 M.RODRIGUEZ-O.M'SIMAR-L.POCH-I.PERALES CA CANOVELLES 41,6

6 5 183 M.RIUS-M.BLANCH-B.FONT-C.TORT CM SANT CUGAT C DQ.170.13

7 1 8 158 S.ALARCON-M.FERNANDEZ-L.HERNANDEZ-A.GUINART CA CASTELLAR A 37,2

7 2 3 199 E.MARQUINO-J.IZQUIERDO-J.SALLAS-E.BALAGUER JA SABADELL A 38,1

7 3 1 179 O.ATANCE-S.GALLEGO-M.RODRIGUEZ-C.RUFFO CE UNIVERSITARI 38,3

7 4 6 177 M.HITA-A.SORDO-N.AIT ALIBOU-A.QUERALTO CE PENEDÈS A 40,1

7 5 4 191 N.SOLSONA-A.CIRERA-H.RIGOL-C.GABALDON FUNDACIÓ AAC B 40,4

7 6 7 167 M.ARISO-M.PERARNAU-A.LOZANO-S.MEHAND CA MANRESA B 40,7

7 7 2 209 B.OLMOS-I.LOPEZ-A.FERNANDEZ-O.TORRES UA RUBÍ B 42,1

7 5 184 A.SANCHEZ-J.RIART-J.BESTUE-C.CARDONA CMSC JOAN MARAGALL A DQ.170.13

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 34"92 ISS-L'Hospitalet, 03/05/2008 Clubs inscrits: 51
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 190 J.FERNANDEZ-A.CIVERA-M.BALLART-A.PASTOR FUNDACIÓ AAC A 36,1 F

2 187 E.MARTINEZ-M.CARRASCO-L.GIROL-S.GONZALEZ CORNELLÀ AT. A 36,3 F

3 173 L.PERPINYA-A.TRAPE-M.VANGINKEL-E.SEHAM CA TORREDEMBARRA A 36,4 F

4 163 M.BALLESTEROS-A.AGUILERA-M.DIENABA-C.GIL CA LAIETÀNIA A 36,7 F

5 181 J.ANTOLINO-A.BASSA-A.SIREROL-R.TOMAS CM SANT CUGAT A 36,9 F

6 208 C.EGEA-M.BLASCO-S.JIMENEZ-M.LOPEZ UA RUBÍ A 37,1 F

7 158 S.ALARCON-M.FERNANDEZ-L.HERNANDEZ-A.GUINART CA CASTELLAR A 37,2 F

8 192 S.SANZ-P.R.DE LA NOGAREDA-R.DIAZ-I.REBOREDO GA LLUÏSOS MATARÓ A 37,4 F

9 166 E.LIRIA-C.TORRESCASANA-I.BALLARIN-A.GARCIA CA MANRESA A 37,4 F

10 168 L.FOLCH-A.ZUÑIGA-I.MARTINEZ-A.DIAZ CA MOLLET 38,0 F

11 199 E.MARQUINO-J.IZQUIERDO-J.SALLAS-E.BALAGUER JA SABADELL A 38,1 F

12 210 J.PALADIN-J.PLANELL-A.BOVE-J.GUTIERREZ UA TERASSA A 38,2 F

13 179 O.ATANCE-S.GALLEGO-M.RODRIGUEZ-C.RUFFO CE UNIVERSITARI 38,3 F

14 161 M.SURROCA-L.BENITEZ-A.MONJE-P.ROVIRA CA GRANOLLERS 38,5 F

15 171 J.BENITEZ-J.CAMPOSO-A.FONS-I.BENITO CA NOU BARRIS 38,5 F

16 151 M.COCA-L.GALEANO-B.HERNANDEZ-A.MANTIS AE MARTORELL 38,6 F

17 180 C.MATAS-I.CHERTA-N.OYONATE-G.SANCHEZ CG TARRAGONA 38,7

18 203 N.URBANO-C.GALVEZ-A.DESCALZO-I.DOMINGUEZ PRATENC AA 38,7

19 200 J.MORILLO-M.PEREZ-M.GRAU-J.POLO JA SABADELL B 38,9

20 195 A.CASTEJON-O.GARCIA-A.PEREIRAS-C.GARCIA ISS-L'HOSPITALET A 39,1

21 198 U.POLO-D.MALEVYCH-P.MOLINA-I.BORRAS JA MONTCADA 39,1

22 162 C.GABARRO-G.BELLOSTAS-C.BERTRAN-J.BASCOMPTE CA IGUALADA 39,3

23 182 H.CAMBRA-L.CHARBONNIER-E.VERDERA-M.SERRA CM SANT CUGAT B 39,3

24 185 A.OLIVA-B.LOPEZ-J.SANCHEZ-L.MANCILLA CMSC JOAN MARAGALL B 39,4

25 159 J.VIÑAS-M.PORTET-L.MUÑOZ-M.FERNANDEZ CA CASTELLAR B 39,8

26 188 A.DUQUE-I.BIENFELD-A.MARTINEZ-L.VILA CORNELLÀ AT. B 40,1

27 177 M.HITA-A.SORDO-N.AIT ALIBOU-A.QUERALTO CE PENEDÈS A 40,1

28 206 L.VEGA-A.CRUEL-S-SERRANO-I.CAPARROS UA BARBERÀ 40,3

29 191 N.SOLSONA-A.CIRERA-H.RIGOL-C.GABALDON FUNDACIÓ AAC B 40,4

30 167 M.ARISO-M.PERARNAU-A.LOZANO-S.MEHAND CA MANRESA B 40,7

31 174 L.VIRGILI-S.EL HARRAK-P.LARROSA-Z.PERSON CA TORREDEMBARRA B 40,8

32 169 L.RUIZ-M.GUARDEÑO-C.MIGUEL-C.MASIP CA MONTORNÈS A 40,9

33 157 M.RODRIGUEZ-O.M'SIMAR-L.POCH-I.PERALES CA CANOVELLES 41,6

34 201 M.RAIMUNDO-H.AURES-N.MONTRAVETA-M.TORTOSA JA SABADELL C 41,7

35 153 M.AMBROS-R.SANKOUR-E.ROSSELL-I.TEYS CA CALELLA 41,9

36 189 S.CARDOS-L.SONEIRA-J.TORRES-G.VILLAR CORNELLÀ AT. C 42,0

37 209 B.OLMOS-I.LOPEZ-A.FERNANDEZ-O.TORRES UA RUBÍ B 42,1

38 193 M.CASAS-T.RATON-M.MARTINEZ-M.DE PACO GA LLUÏSOS MATARÓ B 42,7

39 186 M.MAJO-S.VILARES-J.CANAL-I.ANGLADA CN BANYOLES 43,1

40 156 M.URRUTIA-J.GARCIA-A.BATALLA-S.JAIME CA CANALETES B 43,1

41 211 A.ARIS-J.ALCARAZ-E.FELEZ-R.LOPEZ UA TERASSA B 43,8

42 170 M.MOLINA-L.SANCHEZ-N.GURRI-N.ARDEVOL CA MONTORNÈS B 44,7

178 N.NUÑEZ-M.GAUTIER-B.VIÑAS-M.CONESA CE PENEDÈS B DQ.163.3

202 M.SURIA-M.MORELL-.GIMENEZ-S.KHATTABI MEDILAST SPORT LLEIDA DQ.170.13

155 J.VIZCAINO-J.CASTELLS-C.MUÑOZ-R.ALVAREZ CA CANALETES A DQ.170.13

164 P.PISCON-A.GOMEZ-I.GONZALEZ-N.VIU CA LAIETÀNIA B DQ.170.13

183 M.RIUS-M.BLANCH-B.FONT-C.TORT CM SANT CUGAT C DQ.170.13

184 A.SANCHEZ-J.RIART-J.BESTUE-C.CARDONA CMSC JOAN MARAGALL A DQ.170.13

152 B.FRADERA-M.FELIU-S.VILA-A.MELENDEZ AQUADIVER-GEE GIRONI N.P.

196 L.GASULL-A.VAZQUEZ-A.GIMENEZ-C.GRAÑE ISS-L'HOSPITALET B N.P.

197 S.VALENZUELA-N.VIUDEZ-G.FREIXES-A.CASTEJON ISS-L'HOSPITALET C N.P.

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 4 X 60

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 5'54"3 CA Canet, 16/10/82 Clubs inscrits: 54
Classifiquen a la final les 12 millors marques

SÈRIE LLOC ORDRE DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 37 C.MATAS-N.OYONATE-I.CHERTA CG TARRAGONA 5,49,9 RCAT

1 2 46 J.FERNANDEZ-A.PASTOR-A.CIVERA FUNDACIÓ AAC A 6,19,8

1 3 64 J.PALACIN-J.PLANELL-A.BOVE UA TERASSA A 6,27,5

1 4 18 M.BELENGUER-B.CASTELLS-P.BLASCO CA IGUALADA 6,30,0

1 5 27 C.JALON-J.CAMPOSO-A.FONS CA NOU BARRIS 6,30,2

1 6 21 S.MELHAND-C.TORRESCASANA-E.LIRIA CA MANRESA A 6,46,7

1 7 24 L.FOLCH-A.ZUÑIGA-I.MARTINEZ CA MOLLET 6,49,7

1 8 34 M.GAUTIER-A.SORDO-M.CONESA CE PENEDÈS B 6,52,6

1 9 40 A.BASSA-J.ANTOLINO-A.SIREROL CM SANT CUGAT C 6,54,4

1 10 15 M.FERNANDEZ-L.HERNANDEZ-A.GUINART CA CASTELLAR B 6,56,7

1 11 43 M.MAJO-M.MOLAS-I.ANGLADA CN BANYOLES 6,59,0

1 12 30 P.BECHINI-M.VANGINKEL-L.VIRGILI CA TORREDEMBARRA B 7,00,7

1 13 52 O.GARCIA-G.FREIXES-A.PERERIAS ISS-L'HOSPITALET B 7,06,3

1 14 60 L.VEGA-A.CRUEL-A.CRUEL UA BARBERÀ B 7,07,1

1 15 9 M.COCA-A.MANTIS-L.GALEANO AE MARTORELL 7,13,4

1 16 12 J.CASTELLS-C.MUÑOZ-A.BATALLA CA CANALETES B 7,23,7

1 17 49 M.DE PACO-N.REINA-M.MARTINEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,29,1

2 1 38 E.VERDERA-L.CHARBONNIER-M.SERRA CM SANT CUGAT A 6,07,7

2 2 35 O.ATANCE-S.GALLEGO-C.RUFFO CE UNIVERSITARI A 6,08,5

2 3 54 E.MARQUINO-J.IZQUIERDO-J.MORILLO JA SABADELL A 6,14,1

2 4 19 A.AGUILERA-M.DIENABA-C.GIL CA LAIETÀNIA A 6,25,7

2 5 44 M.CARRASCO-L.GIROL-L.VILA CORNELLÀ AT. A 6,31,2

2 6 28 A.MORO-O.MORRAJA-A.RUBIA CA OLESA 6,36,8

2 7 31 C.CAROL-C.CILA-J.SEPULVEDA CA VIC 6,44,2

2 8 16 A.MONJE-L.BENITEZ-P.ROVIRA CA GRANOLLERS A 6,51,5

2 9 62 C.EGEA-M.BLASCO-S.JIMENEZ UA RUBÍ A 6,56,1

2 10 47 H.RIGOL-N.SOLSONA-M.GARCIA FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

2 11 41 L.MANCILLA-J.RIART-J.BESTUE CMSC JOAN MARAGALL A 6,58,2

2 12 50 C.MAGRI-H.KHAYAT-G.RUIZ GIRONA CB-CAP 7,04,1

2 13 13 O.M'SIMAR-L.POCH-I.PERALES CA CANOVELLES 7,06,1

2 14 10 A.CLOPES-M.FELIU-A.MELENDEZ AQUADIVER-GEE GIRONI 7,06,6

2 15 57 N.URBANO-R.GASCON-I.ACEVEDO PRATENC AA A 7,12,0

2 16 22 A.GARCIA-A.LOZANO-I.BALLARIN CA MANRESA B 7,12,7

2 17 25 L.RUIZ-C.MIGUEL-C.MASIP CA MONTORNÈS A 7,18,4

2 18 65 J.GUTIERREZ-J.ALCARAZ-R.LOPEZ UA TERASSA B 7,24,6

2 19 56 M.SURIA-M.MORELL-L.GIMENEZ MEDILAST SPORT LLEIDA 7,54,2

3 1 33 M.HITA-N.NUÑEZ-N.AIT ALIBOU CE PENEDÈS A 6,08,9

3 2 29 L.PERPINYA-A.TRAPE-P.LARROSA CA TORREDEMBARRA A 6,10,8

3 3 51 C.GARCIA-A.CASTEJON-N.VIUDEZ ISS-L'HOSPITALET A 6,33,0

3 4 14 L.FONT-S.ALARCON-J.VIÑAS CA CASTELLAR A 6,38,6

3 5 39 R.TOMAS-H.CAMBRA-M.RIUS CM SANT CUGAT B 6,45,0

3 6 55 J.SALLAS-M.RAIMUNDO-H.AURES JA SABADELL B 6,49,2

3 7 48 I.REBOREDO-P.R.DE LA NOGAREDA-S.SANZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,53,3

3 8 36 V.BIGORDA-M.COMA-M.RODRIGUEZ CE UNIVERSITARI B 6,59,6

3 9 45 A.MARTINEZ-S.GONZALEZ-E.MARTINEZ CORNELLÀ AT. B 7,08,0

3 10 66 C.ROSA-M.NAVARRO-J.RIERA UGE BADALONA 7,08,9

3 11 11 M.URRUTIA-J.GARCIA-R.ALVAREZ CA CANALETES A 7,11,8

3 12 59 M.COMINO-M.GEA-A.POU UA BARBERÀ A 7,13,0

3 13 20 M.BALLESTEROS-M.CASAS-N.VIU CA LAIETÀNIA B 7,19,3

3 14 23 E.MUÑOZ-A.GASSO-G.LOPEZ CA MANRESA C 7,26,4

3 15 42 B.LOPEZ-A.SANCHEZ-A.OLIVA CMSC JOAN MARAGALL B 7,31,6

3 16 63 B.OLMOS-I.LOPEZ-M.LOPEZ UA RUBÍ B 7,49,0

3 17 17 B.GARCIA-M.SURROCA-N.BRUGUERA CA GRANOLLERS B 7,58,6

3 18 26 M.GUARDEÑO-N.GURRI-L.SANCHEZ CA MONTORNÈS B 8,04,8

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 5'54"3 CA Canet, 16/10/82 Clubs inscrits: 54
Classifiquen a la final les 12 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 37 C.MATAS-N.OYONATE-I.CHERTA CG TARRAGONA 5,49,9 F

2 38 E.VERDERA-L.CHARBONNIER-M.SERRA CM SANT CUGAT A 6,07,7 F

3 35 O.ATANCE-S.GALLEGO-C.RUFFO CE UNIVERSITARI A 6,08,5 F

4 33 M.HITA-N.NUÑEZ-N.AIT ALIBOU CE PENEDÈS A 6,08,9 F

5 29 L.PERPINYA-A.TRAPE-P.LARROSA CA TORREDEMBARRA A 6,10,8 F

6 54 E.MARQUINO-J.IZQUIERDO-J.MORILLO JA SABADELL A 6,14,1 F

7 46 J.FERNANDEZ-A.PASTOR-A.CIVERA FUNDACIÓ AAC A 6,19,8 F

8 19 A.AGUILERA-M.DIENABA-C.GIL CA LAIETÀNIA A 6,25,7 F

9 64 J.PALACIN-J.PLANELL-A.BOVE UA TERASSA A 6,27,5 F

10 18 M.BELENGUER-B.CASTELLS-P.BLASCO CA IGUALADA 6,30,0 F

11 27 C.JALON-J.CAMPOSO-A.FONS CA NOU BARRIS 6,30,2 F

12 44 M.CARRASCO-L.GIROL-L.VILA CORNELLÀ AT. A 6,31,2 F

13 51 C.GARCIA-A.CASTEJON-N.VIUDEZ ISS-L'HOSPITALET A 6,33,0

14 28 A.MORO-O.MORRAJA-A.RUBIA CA OLESA 6,36,8

15 14 L.FONT-S.ALARCON-J.VIÑAS CA CASTELLAR A 6,38,6

16 31 C.CAROL-C.CILA-J.SEPULVEDA CA VIC 6,44,2

17 39 R.TOMAS-H.CAMBRA-M.RIUS CM SANT CUGAT B 6,45,0

18 21 S.MELHAND-C.TORRESCASANA-E.LIRIA CA MANRESA A 6,46,7

19 55 J.SALLAS-M.RAIMUNDO-H.AURES JA SABADELL B 6,49,2

20 24 L.FOLCH-A.ZUÑIGA-I.MARTINEZ CA MOLLET 6,49,7

21 16 A.MONJE-L.BENITEZ-P.ROVIRA CA GRANOLLERS A 6,51,5

22 34 M.GAUTIER-A.SORDO-M.CONESA CE PENEDÈS B 6,52,6

23 48 I.REBOREDO-P.R.DE LA NOGAREDA-S.SANZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 6,53,3

24 40 A.BASSA-J.ANTOLINO-A.SIREROL CM SANT CUGAT C 6,54,4

25 62 C.EGEA-M.BLASCO-S.JIMENEZ UA RUBÍ A 6,56,1

26 15 M.FERNANDEZ-L.HERNANDEZ-A.GUINART CA CASTELLAR B 6,56,7

27 47 H.RIGOL-N.SOLSONA-M.GARCIA FUNDACIÓ AAC B 6,57,9

28 41 L.MANCILLA-J.RIART-J.BESTUE CMSC JOAN MARAGALL A 6,58,2

29 43 M.MAJO-M.MOLAS-I.ANGLADA CN BANYOLES 6,59,0

30 36 V.BIGORDA-M.COMA-M.RODRIGUEZ CE UNIVERSITARI B 6,59,6

31 30 P.BECHINI-M.VANGINKEL-L.VIRGILI CA TORREDEMBARRA B 7,00,7

32 50 C.MAGRI-H.KHAYAT-G.RUIZ GIRONA CB-CAP 7,04,1

33 13 O.M'SIMAR-L.POCH-I.PERALES CA CANOVELLES 7,06,1

34 52 O.GARCIA-G.FREIXES-A.PERERIAS ISS-L'HOSPITALET B 7,06,3

35 10 A.CLOPES-M.FELIU-A.MELENDEZ AQUADIVER-GEE GIRONI 7,06,6

36 60 L.VEGA-A.CRUEL-A.CRUEL UA BARBERÀ B 7,07,1

37 45 A.MARTINEZ-S.GONZALEZ-E.MARTINEZ CORNELLÀ AT. B 7,08,0

38 66 C.ROSA-M.NAVARRO-J.RIERA UGE BADALONA 7,08,9

39 11 M.URRUTIA-J.GARCIA-R.ALVAREZ CA CANALETES A 7,11,8

40 57 N.URBANO-R.GASCON-I.ACEVEDO PRATENC AA A 7,12,0

41 22 A.GARCIA-A.LOZANO-I.BALLARIN CA MANRESA B 7,12,7

42 59 M.COMINO-M.GEA-A.POU UA BARBERÀ A 7,13,0

43 9 M.COCA-A.MANTIS-L.GALEANO AE MARTORELL 7,13,4

44 25 L.RUIZ-C.MIGUEL-C.MASIP CA MONTORNÈS A 7,18,4

45 20 M.BALLESTEROS-M.CASAS-N.VIU CA LAIETÀNIA B 7,19,3

46 12 J.CASTELLS-C.MUÑOZ-A.BATALLA CA CANALETES B 7,23,7

47 65 J.GUTIERREZ-J.ALCARAZ-R.LOPEZ UA TERASSA B 7,24,6

48 23 E.MUÑOZ-A.GASSO-G.LOPEZ CA MANRESA C 7,26,4

49 49 M.DE PACO-N.REINA-M.MARTINEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 7,29,1

50 42 B.LOPEZ-A.SANCHEZ-A.OLIVA CMSC JOAN MARAGALL B 7,31,6

51 63 B.OLMOS-I.LOPEZ-M.LOPEZ UA RUBÍ B 7,49,0

52 56 M.SURIA-M.MORELL-L.GIMENEZ MEDILAST SPORT LLEIDA 7,54,2

53 17 B.GARCIA-M.SURROCA-N.BRUGUERA CA GRANOLLERS B 7,58,6

54 26 M.GUARDEÑO-N.GURRI-L.SANCHEZ CA MONTORNÈS B 8,04,8

ALEVÍ FEMENÍ
RELLEUS 3 X 600

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 41"11 CM Sant Cugat, 18/04/09 Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 206 C.SEPULVEDA-B.TENAS-T.LUCAS-A.SERRA CA VIC A 44,7

1 2 7 381 M.GARCIA-M.ARTERO-A.MIRET-L.VICENTE JA SABADELL A 46,0

1 3 1 20 C.ARANJUELO-I.BATLLE-A.CASABO-B.AYMERICH AQUADIVER-GEE GIRONI A 46,2

1 4 2 76 L.MITJA-L.GARDELLA-A.MARTINEZ-R.VENTOS CA FIGUERES 46,4

1 5 5 266 A.OBRADO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-N.TAHER CM SANT CUGAT B 46,7

1 6 3 141 J.CANO-J.TORRENTÓ-S.FLORES-A.SANTACREU CA MANRESA C 47,0

1 7 6 309 A.AMAT-C.ROSES-M.SALA-A.YUS FUNDACIÓ AAC B 47,7

1 8 8 458 Y.GALAN-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO UA TERASSA A 48,3

2 1 6 327 S.DORDA-N.DELPHINE-K.CAMARA-A.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 45,4

2 2 2 81 M.SERRA-M.RIQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 45,8

2 3 4 207 L.AGUILAR-J.MASSAGUE-C.ANGLADA-M.CRIVILLERS CA VIC B 47,1

2 4 8 459 A.MERCADAL-J.BERNAL-A.URBAN-I.ALONSO UA TERASSA B 47,4

2 5 1 21 N.CUBELLS-L.MAS-G.RODRIGUEZ-P.POKUSA AQUADIVER-GEE GIRONI B 48,0

2 6 3 152 S.MILLAN-C.JANCZAK-S.BLANCO-M.MARIN CA MOLLET 51,1

2 7 7 382 A.MIRRA-A.MARTINEZ-A.DOMINGUEZ-Q.TORTOSA JA SABADELL B 51,3

2 5 267 C.ROFES-R.BROTONS-X.ARIÑO-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT C DQ.163.3

3 1 4 228 R.ANATOLIEVA-S.LAVIN-E.MARIN-A.TRORTONDA CE PENEDÈS A 45,4

3 2 5 279 P.FERDINAND-H.FELIU-K.IVERN-N.ESTANGA CN BANYOLES 47,1

3 3 8 474 G.FONTANALS-S.NIETO-I.BERMEJO-M.PEREZ UGE BADALONA 47,3

3 4 7 395 A.ALDABO-N.BARKANE-C.ROPERO-J.GALLARDO MEDILAST SPORT LLEIDA 47,6

3 5 2 91 C. DE LA TORRE-E.JUAREZ-L.MORA-A.PEREGRIN CA GRANOLLERS 48,7

3 6 6 328 O.BLAL-P.DELGADO-M.MURCIA-A.REY GA LLUÏSOS MATARÓ B 51,4

3 7 1 22 P.CASABO-E.COLL-M.CASABO-P.AYATS AQUADIVER-GEE GIRONI C 52,5

3 8 3 165 N.CARBONELL-M.MARISCAL-L.PEREZ-A.COLORADO CA MONTORNÈS 53,5

4 1 1 29 M.CAMPOS-O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN CA CALELLA 44,5

4 2 2 101 D.GONZALEZ-M.JUST-J.GUZMAN-M.SANCHEZ CA IGUALADA 46,1

4 3 3 178 A.JULIA-S.JULIA-M.MAR-I.LAPUERTA CA NOU BARRIS 47,8

4 4 5 288 P.GARCIA-A.ARRIBAS-A.LOPEZ-P.CRESPO CORNELLÀ AT. 48,4

4 5 6 342 A.VENTURA-C.DAOUIRI-A.MASSA-S.TALHI GIRONA CB-CAP 48,8

4 6 4 229 L.SAUMELL-A.COLOME-M.JORNET-M.FLORENTIN CE PENEDÈS B 49,0

4 7 7 411 R.CASTILLEJOS-T.CANO-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA 51,1

5 1 6 362 C.SISQUELLA-L.ROCA-A.OBRADORS-N.CAMINS ISS-L'HOSPITALET A 42,6

5 2 5 299 J.FOLGUERA-M.INGLAVAGA-M.ROYO-D.MARIN FC BARCELONA A 44,9

5 3 3 188 O.LLORDELLA-L.CORDERROURE-A.ORTEGA-G.ORTEGA CA OLESA 47,2

5 4 1 47 J.COLON-N.REVERTE-M.PEREZ-C.MARTINEZ CA CANALETES A 47,4

5 5 2 115 C.LIÑAN-A.LANCHO-A.BOET-C.BUSCA CA LAIETÀNIA 47,6

5 6 4 240 L.CONDEMINAS-C.GALLEGO-C.GARCIA-A.RODRIGUEZ CE UNIVERSITARI 47,9

5 7 7 428 A.BAREA-J.LOPEZ-N.GARCIA-`V.PAVLOVA UA BARBERÀ A 49,7

6 1 6 363 E.BLANCO-E.CEBERIO-J.RODRIGUEZ-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET B 44,3

6 2 2 139 Q.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-E.DEL HOYO CA MANRESA A 45,0

6 3 4 254 A.MATAS-P.CID-N.OSSA-B.RAMOS CG TARRAGONA 48,8

6 4 3 195 M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES-M.MARTINEZ CA PARETS 49,9

6 5 1 48 S.GALCERAN-S.AGUAYO-N.VIZCAINO-J.MARTINEZ CA CANALETES B 50,0

6 5 300 I.BIGAS-D.MARIN-M.VILELLA-S.ROVIRA FC BARCELONA B N.P.

6 7 429 P.LOPEZ-C.VILLAONA-V.PAVLOVA-A.SERRANO UA BARBERÀ B N.P.

7 1 4 265 O.RUBERT-B.RIUS-E.BESTUE-L.GONZALEZ CM SANT CUGAT A 42,2

7 2 3 198 L.RAMOS-A.MELLINAS-P.MATEOS-M.MOLNE CA TORREDEMBARRA 45,7

7 3 2 140 A.IBAÑEZ-M.REIG-N.BADRENAS-J.GARCIA CA MANRESA B 46,2

7 4 7 437 K.SMITH-L.DOMINGO-A.ARJONA-S.GUERRA UA RUBÍ 46,6

7 5 5 308 C.MARTIN-M.RAMIREZ-E.RAMIREZ-A.GARCIA FUNDACIÓ AAC A 48,2

7 6 1 55 S.PINEDA-Y.MESA-A.BLAZQUEZ-S.FERNANDEZ CA CANOVELLES 489,0

7 6 364 C.GARCIA-E.PONCE-R.RODRIGUEZ-S.OCETE ISS-L'HOSPITALET C N.P.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 41"11 CM Sant Cugat, 18/04/09 Clubs inscrits: 52
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 265 O.RUBERT-B.RIUS-E.BESTUE-L.GONZALEZ CM SANT CUGAT A 42,2 F

2 362 C.SISQUELLA-L.ROCA-A.OBRADORS-N.CAMINS ISS-L'HOSPITALET A 42,6 F

3 363 E.BLANCO-E.CEBERIO-J.RODRIGUEZ-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET B 44,3

4 29 M.CAMPOS-O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN CA CALELLA 44,5 F

5 206 C.SEPULVEDA-B.TENAS-T.LUCAS-A.SERRA CA VIC A 44,7 F

6 299 J.FOLGUERA-M.INGLAVAGA-M.ROYO-D.MARIN FC BARCELONA A 44,9 F

7 139 Q.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-E.DEL HOYO CA MANRESA A 45,0 F

8 327 S.DORDA-N.DELPHINE-K.CAMARA-A.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 45,4 F

9 228 R.ANATOLIEVA-S.LAVIN-E.MARIN-A.TRORTONDA CE PENEDÈS A 45,4 F

10 198 L.RAMOS-A.MELLINAS-P.MATEOS-M.MOLNE CA TORREDEMBARRA 45,7 F

11 81 M.SERRA-M.RIQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 45,8 F

12 381 M.GARCIA-M.ARTERO-A.MIRET-L.VICENTE JA SABADELL A 46,0 F

13 101 D.GONZALEZ-M.JUST-J.GUZMAN-M.SANCHEZ CA IGUALADA 46,1 F

14 20 C.ARANJUELO-I.BATLLE-A.CASABO-B.AYMERICH AQUADIVER-GEE GIRONI A 46,2 F

15 140 A.IBAÑEZ-M.REIG-N.BADRENAS-J.GARCIA CA MANRESA B 46,2

16 76 L.MITJA-L.GARDELLA-A.MARTINEZ-R.VENTOS CA FIGUERES 46,4 F

17 437 K.SMITH-L.DOMINGO-A.ARJONA-S.GUERRA UA RUBÍ 46,6 F

18 266 A.OBRADO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-N.TAHER CM SANT CUGAT B 46,7

19 141 J.CANO-J.TORRENTÓ-S.FLORES-A.SANTACREU CA MANRESA C 47,0

20 207 L.AGUILAR-J.MASSAGUE-C.ANGLADA-M.CRIVILLERS CA VIC B 47,1

21 279 P.FERDINAND-H.FELIU-K.IVERN-N.ESTANGA CN BANYOLES 47,1 F

22 188 O.LLORDELLA-L.CORDERROURE-A.ORTEGA-G.ORTEGA CA OLESA 47,2

23 474 G.FONTANALS-S.NIETO-I.BERMEJO-M.PEREZ UGE BADALONA 47,3

24 459 A.MERCADAL-J.BERNAL-A.URBAN-I.ALONSO UA TERASSA B 47,4

25 47 J.COLON-N.REVERTE-M.PEREZ-C.MARTINEZ CA CANALETES A 47,4

26 395 A.ALDABO-N.BARKANE-C.ROPERO-J.GALLARDO MEDILAST SPORT LLEIDA 47,6

27 115 C.LIÑAN-A.LANCHO-A.BOET-C.BUSCA CA LAIETÀNIA 47,6

28 309 A.AMAT-C.ROSES-M.SALA-A.YUS FUNDACIÓ AAC B 47,7

29 178 A.JULIA-S.JULIA-M.MAR-I.LAPUERTA CA NOU BARRIS 47,8

30 240 L.CONDEMINAS-C.GALLEGO-C.GARCIA-A.RODRIGUEZ CE UNIVERSITARI 47,9

31 21 N.CUBELLS-L.MAS-G.RODRIGUEZ-P.POKUSA AQUADIVER-GEE GIRONI B 48,0

32 308 C.MARTIN-M.RAMIREZ-E.RAMIREZ-A.GARCIA FUNDACIÓ AAC A 48,2

33 458 Y.GALAN-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO UA TERASSA A 48,3

34 288 P.GARCIA-A.ARRIBAS-A.LOPEZ-P.CRESPO CORNELLÀ AT. 48,4

35 91 C. DE LA TORRE-E.JUAREZ-L.MORA-A.PEREGRIN CA GRANOLLERS 48,7

36 342 A.VENTURA-C.DAOUIRI-A.MASSA-S.TALHI GIRONA CB-CAP 48,8

37 254 A.MATAS-P.CID-N.OSSA-B.RAMOS CG TARRAGONA 48,8

38 229 L.SAUMELL-A.COLOME-M.JORNET-M.FLORENTIN CE PENEDÈS B 49,0

39 428 A.BAREA-J.LOPEZ-N.GARCIA-`V.PAVLOVA UA BARBERÀ A 49,7

40 195 M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES-M.MARTINEZ CA PARETS 49,9

41 48 S.GALCERAN-S.AGUAYO-N.VIZCAINO-J.MARTINEZ CA CANALETES B 50,0

42 152 S.MILLAN-C.JANCZAK-S.BLANCO-M.MARIN CA MOLLET 51,1

43 411 R.CASTILLEJOS-T.CANO-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA 51,1

44 382 A.MIRRA-A.MARTINEZ-A.DOMINGUEZ-Q.TORTOSA JA SABADELL B 51,3

45 328 O.BLAL-P.DELGADO-M.MURCIA-A.REY GA LLUÏSOS MATARÓ B 51,4

46 22 P.CASABO-E.COLL-M.CASABO-P.AYATS AQUADIVER-GEE GIRONI C 52,5

47 165 N.CARBONELL-M.MARISCAL-L.PEREZ-A.COLORADO CA MONTORNÈS 53,5

48 55 S.PINEDA-Y.MESA-A.BLAZQUEZ-S.FERNANDEZ CA CANOVELLES 489,0

267 C.ROFES-R.BROTONS-X.ARIÑO-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT C DQ.163.3

300 I.BIGAS-D.MARIN-M.VILELLA-S.ROVIRA FC BARCELONA B N.P.

429 P.LOPEZ-C.VILLAONA-V.PAVLOVA-A.SERRANO UA BARBERÀ B N.P.

364 C.GARCIA-E.PONCE-R.RODRIGUEZ-S.OCETE ISS-L'HOSPITALET C N.P.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 80

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 1'52"7 CA Mollet, 18/04/09 Clubs inscrits: 49
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 6 324 S.DORDA-N.DELPHINE-K.CAMARA-A.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,02,0

1 2 2 75 L.MITJA-L.GARDELLA-A.MARTINEZ-R.VENTOS CA FIGUERES 2,05,5

1 3 7 394 A.ALDABO-N.BARKANE-C.ROPERO-J.GALLARDO MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,8

1 4 4 204 C.SEPULVEDA-B.TENAS-T.LUCAS-A.SERRA CA VIC 2,06,3

1 5 1 17 N.CUBELLS-L.MAS-G.RODRIGUEZ-P.POKUSA AQUADIVER-GEE GIRONI A 2,06,9

1 6 5 481 C.ROFES-R.BROTONS-X.ARIÑO-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT C 2,10,6

1 3 138 J.CANO-J.TORRENTÓ-S..TORRES-A.SANTACREU CA MANRESA C DQ.170.8

2 1 4 226 R.ANATOLIEVA-S.LAVIN-E.MARIN-A.TRORTONDA CE PENEDÈS A 2,02,5

2 2 2 80 M.SERRA-M.RIQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 2,02,8

2 3 1 18 C.ARANJUELO-I.BATLLE-A.CASABO-B.AYMERICH AQUADIVER-GEE GIRONI B 2,04,4

2 4 5 278 P.FERDINAND-H.FELIU-K.IVERN-N.ESTANGA CN BANYOLES 2,06,6

2 5 3 151 C.AROCA-S.BLANCO-A.COLL-C.JANCZAK CA MOLLET 2,11,4

2 6 325 O.BLAL-P.SANCHEZ-A.SANS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B DQ.170.8

2 7 410 R.CASTILLEJOS-T.CANO-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA DQ.170.8

3 1 2 90 C. DE LA TORRE-E.JUAREZ-L.MORA-E.GONZALO CA GRANOLLERS 2,07,2

3 2 6 341 A.VENTURA-C.DAOUIRI-A.MASSA-S.TALHI GIRONA CB-CAP 2,09,4

3 3 5 287 P.GARCIA-A.ARRIBAS-M.VARGAS-P.CRESPO CORNELLÀ AT. 2,12,9

3 4 4 227 L.SAUMELL-A.COLOME-M.JORNET-M.FLORENTIN CE PENEDÈS B 2,13,9

3 5 7 426 N.GARCIA-V.PAVLOVA-A.SERRANO-A.TRIGUEROS UA BARBERÀ 2,18,5

3 6 1 19 P.CASABO-E.COLL-M.CASABO-P.AYATS AQUADIVER-GEE GIRONI C 2,23,4

3 7 3 164 N.CARBONELL-M.MARISCAL-L.PEREZ-A.COLORADO CA MONTORNÈS 2,30,3

4 1 1 28 M.CAMPOS-O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN CA CALELLA 1,59,9

4 2 2 100 J.GUZMAN-M.SANCHEZ-D.GONZALEZ-M.JUST CA IGUALADA 2,03,4

4 3 5 297 J.FOLGUERA-M.INGLAVAGA-M.ROYO-M.VILELLA FC BARCELONA A 2,03,9

4 4 4 239 L.CONDEMINAS-C.GALLEGO-A.RODRIGUEZ-N.IBAÑEZ CE UNIVERSITARI 2,06,5

4 5 7 436 K.SMITH-L.DOMINGO-A.ARJONA-S.GUERRA UA RUBÍ 2,07,1

4 6 3 177 A.JULIA-S.JULIA-M.MAR-A.PRAT CA NOU BARRIS 2,10,4

4 6 359 C.SISQUELLA-A.OBREDORS-J.RODRIGUEZ-N.CAMINS ISS-L'HOSPITALET A DQ.170.8

5 1 7 455 Y.GALAN-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO UA TERASSA A 1,58,8

5 2 6 360 E.BLANCO-C.GARCIA-S.OLETE-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET B 2,04,9

5 3 2 114 C.LIÑAN-A.BOET-C.BUSCA-A.LANCHO CA LAIETÀNIA 2,06,6

5 4 4 253 A.MATAS-P.CID-N.UREÑA-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 2,06,9

5 5 1 45 J.COLON-N.REVERTE-M.PEREZ-C.MARTINEZ CA CANALETES A 2,10,9

5 6 5 298 I.BIGAS-D.MARIN-P.DEL AMO-S.ROVIRA FC BARCELONA B 2,13,3

5 3 187 O.LLORDELLA-M.BORRAS-M.LLAGOSTERA-G.ORTEGA CA OLESA RET.

6 1 4 479 O.RUBERT-B.RIUS-E.BESTUE-L.GONZALEZ CM SANT CUGAT A 1,53,5

6 2 2 136 Q.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-E.DEL HOYO CA MANRESA A 1,58,4

6 3 5 306 M.RAMIREZ-A.YUS-A.AMAT-C.MARTIN FUNDACIÓ AAC A 2,02,0

6 4 6 379 M.GARCIA-M.ARTERO-A.MIRRA-S.CARLI JA SABADELL A 2,03,9

6 5 7 456 A.MERCADAL-J.BERNAL-A.URBAN-I.ALONSO UA TERASSA B 2,12,3

6 6 1 46 S.GALCERAN-S.AGUAYO-N.VIZCAINO-J.MARTINEZ CA CANALETES B 2,14,3

6 7 3 194 M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES-M.MARTINEZ CA PARETS 2,19,3

7 1 2 137 A.IBAÑEZ-M.REIG-N.BADRENAS-J.GARCIA CA MANRESA B 2,04,3

7 2 3 197 L.RAMOS-A.MELLINAS-P.MATEOS-M.MOLNE CA TORREDEMBARRA 2,04,8

7 3 7 473 G.FONTANALS-S.NIETO-I.BERMEJO-M.PEREZ UGE BADALONA 2,06,1

7 4 4 480 A.OBRADO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-N.TAHER CM SANT CUGAT B 2,06,2

7 5 5 307 E.SANZ-A.GARCIA-M.BOADA-J.LACRUZ FUNDACIÓ AAC B 2,08,1

7 6 1 54 S.PINEDA-Y.MESA-A.BLAZQUEZ-S.FERNANDEZ CA CANOVELLES 2,11,7

7 7 6 380 A.MIRET-L.VICENTE-A.MARTINEZ-M.GARCIA JA SABADELL B 2,11,9

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 1'52"7 CA Mollet, 18/04/09 Clubs inscrits: 49
Classifiquen a la final les 8 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 479 O.RUBERT-B.RIUS-E.BESTUE-L.GONZALEZ CM SANT CUGAT A 1,53,5 F

2 136 Q.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-E.DEL HOYO CA MANRESA A 1,58,4 F

3 455 Y.GALAN-A.PEREZ-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO UA TERASSA A 1,58,8 F

4 28 M.CAMPOS-O.ROSSELL-L.CAMPS-L.CERDAN CA CALELLA 1,59,9 F

5 324 S.DORDA-N.DELPHINE-K.CAMARA-A.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,02,0 F

6 306 M.RAMIREZ-A.YUS-A.AMAT-C.MARTIN FUNDACIÓ AAC A 2,02,0 F

7 226 R.ANATOLIEVA-S.LAVIN-E.MARIN-A.TRORTONDA CE PENEDÈS A 2,02,5 F

8 80 M.SERRA-M.RIQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 2,02,8 F

9 100 J.GUZMAN-M.SANCHEZ-D.GONZALEZ-M.JUST CA IGUALADA 2,03,4

10 297 J.FOLGUERA-M.INGLAVAGA-M.ROYO-M.VILELLA FC BARCELONA A 2,03,9

11 379 M.GARCIA-M.ARTERO-A.MIRRA-S.CARLI JA SABADELL A 2,03,9

12 137 A.IBAÑEZ-M.REIG-N.BADRENAS-J.GARCIA CA MANRESA B 2,04,3

13 18 C.ARANJUELO-I.BATLLE-A.CASABO-B.AYMERICH AQUADIVER-GEE GIRONI B 2,04,4

14 197 L.RAMOS-A.MELLINAS-P.MATEOS-M.MOLNE CA TORREDEMBARRA 2,04,8

15 360 E.BLANCO-C.GARCIA-S.OLETE-L.CHAMERO ISS-L'HOSPITALET B 2,04,9

16 75 L.MITJA-L.GARDELLA-A.MARTINEZ-R.VENTOS CA FIGUERES 2,05,5

17 394 A.ALDABO-N.BARKANE-C.ROPERO-J.GALLARDO MEDILAST SPORT LLEIDA 2,05,8

18 473 G.FONTANALS-S.NIETO-I.BERMEJO-M.PEREZ UGE BADALONA 2,06,1

19 480 A.OBRADO-A.FERNANDEZ-A.GUTIERREZ-N.TAHER CM SANT CUGAT B 2,06,2

20 204 C.SEPULVEDA-B.TENAS-T.LUCAS-A.SERRA CA VIC 2,06,3

21 239 L.CONDEMINAS-C.GALLEGO-A.RODRIGUEZ-N.IBAÑEZ CE UNIVERSITARI 2,06,5

22 278 P.FERDINAND-H.FELIU-K.IVERN-N.ESTANGA CN BANYOLES 2,06,6

23 114 C.LIÑAN-A.BOET-C.BUSCA-A.LANCHO CA LAIETÀNIA 2,06,6

24 17 N.CUBELLS-L.MAS-G.RODRIGUEZ-P.POKUSA AQUADIVER-GEE GIRONI A 2,06,9

25 253 A.MATAS-P.CID-N.UREÑA-C.CHAMORRO CG TARRAGONA 2,06,9

26 436 K.SMITH-L.DOMINGO-A.ARJONA-S.GUERRA UA RUBÍ 2,07,1

27 90 C. DE LA TORRE-E.JUAREZ-L.MORA-E.GONZALO CA GRANOLLERS 2,07,2

28 307 E.SANZ-A.GARCIA-M.BOADA-J.LACRUZ FUNDACIÓ AAC B 2,08,1

29 341 A.VENTURA-C.DAOUIRI-A.MASSA-S.TALHI GIRONA CB-CAP 2,09,4

30 177 A.JULIA-S.JULIA-M.MAR-A.PRAT CA NOU BARRIS 2,10,4

31 481 C.ROFES-R.BROTONS-X.ARIÑO-M.ORIHUELA CM SANT CUGAT C 2,10,6

32 45 J.COLON-N.REVERTE-M.PEREZ-C.MARTINEZ CA CANALETES A 2,10,9

33 151 C.AROCA-S.BLANCO-A.COLL-C.JANCZAK CA MOLLET 2,11,4

34 54 S.PINEDA-Y.MESA-A.BLAZQUEZ-S.FERNANDEZ CA CANOVELLES 2,11,7

35 380 A.MIRET-L.VICENTE-A.MARTINEZ-M.GARCIA JA SABADELL B 2,11,9

36 456 A.MERCADAL-J.BERNAL-A.URBAN-I.ALONSO UA TERASSA B 2,12,3

37 287 P.GARCIA-A.ARRIBAS-M.VARGAS-P.CRESPO CORNELLÀ AT. 2,12,9

38 298 I.BIGAS-D.MARIN-P.DEL AMO-S.ROVIRA FC BARCELONA B 2,13,3

39 227 L.SAUMELL-A.COLOME-M.JORNET-M.FLORENTIN CE PENEDÈS B 2,13,9

40 46 S.GALCERAN-S.AGUAYO-N.VIZCAINO-J.MARTINEZ CA CANALETES B 2,14,3

41 426 N.GARCIA-V.PAVLOVA-A.SERRANO-A.TRIGUEROS UA BARBERÀ 2,18,5

42 194 M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES-M.MARTINEZ CA PARETS 2,19,3

43 19 P.CASABO-E.COLL-M.CASABO-P.AYATS AQUADIVER-GEE GIRONI C 2,23,4

44 164 N.CARBONELL-M.MARISCAL-L.PEREZ-A.COLORADO CA MONTORNÈS 2,30,3

138 J.CANO-J.TORRENTÓ-S..TORRES-A.SANTACREU CA MANRESA C DQ.170.8

325 O.BLAL-P.SANCHEZ-A.SANS-A.SANCHEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B DQ.170.8

410 R.CASTILLEJOS-T.CANO-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA DQ.170.8

359 C.SISQUELLA-A.OBREDORS-J.RODRIGUEZ-N.CAMINS ISS-L'HOSPITALET A DQ.170.8

187 O.LLORDELLA-M.BORRAS-M.LLAGOSTERA-G.ORTEGA CA OLESA RET.

INFANTIL FEMENÍ
RELLEUS 4 X 200

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa 30/04/05 Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 4 312 F.URQUIA-S.DODERO-A.LLORENS-LL.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 44,6

1 2 5 190 A.GALAN-F.TAULATS-J.S.GINER-H.PICHOY CA OLESA 45,6

1 3 6 119 I.JURADO-J.GOMEZ-R.DURO-M.GIL CA LAIETÀNIA B 48,4

1 4 8 12 J.TORRES-R.MORERA-S.MARQUEZ-LL.CASANOVA AE MARTORELL A 48,7

1 5 7 74 V.NAVARRO-A.MATA-A.MARI-M.RUSIÑOL CA CASTELLAR B 50,0

1 6 1 465 D.FOLCH-O.RAIC-F.ALCARAZ-B.GARRETA UA TERASSA B 50,8

1 7 3 368 L.AGULLO-J.PELLICER-M.LARENA-J.ESCOFET ISS-L'HOSPITALET B 51,1

1 2 415 O.DEL VALLE-D.LORENTE-J.LORENTE-M.PAJUELO PRATENC AA B N.P.

2 1 3 386 L.A.BARRERA-M.MORENO-N.ESCODA-A.RODRIGUEZ JA SABADELL A 42,8

2 2 5 232 O.ESTEVE-F.MATA-A.BOUFRA-J.REYNE CE PENEDÈS 43,3

2 3 6 145 M.SUGRAÑES-A.CANAL-E.VALLS-S.CABEZON CA MANRESA A 44,1

2 4 7 83 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 44,3

2 5 2 431 E.ANGOSTO-I.PAVLOVS-R.HORNOS-X.BAU UA BARBERÀ 45,6

2 6 4 313 M.ANTUNEZ-O.MARCO-J.DOLCET-B.CIRERA FUNDACIÓ AAC B 48,0

2 7 8 13 M.RIERA-M.BOUZAGOU-Q.NOLLA-A.PEREZ AE MARTORELL B 48,9

2 1 466 F.ALCARAZ-D.SEGARRA-A.QUIROS-E.TORRENTS UA TERASSA C N.P.

3 1 2 441 O.BRAVO-E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ UA RUBÍ A 43,1

3 2 5 242 J.ALVAREZ-A.RAFI-J.ROSET-J.SALA CE UNIVERSITARI 44,6

3 3 4 333 B.MAYANS-A.MONSECH-J.MIRMI-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 45,5

3 4 7 93 S.DOMENECH-M.MBARKI-V.PEREZ-A.PERULERO CA GRANOLLERS 46,2

3 5 3 387 F.ESTEVE-E.MOYA-N.A.RUSAFA-A.PEIDRO JA SABADELL B 46,9

3 6 6 146 D.SALVANS-J.BONET-P.CASES-J.BORDERIAS CA MANRESA B 48,4

3 1 477 V.ANGUITA-D.VACA-M.JUAREZ-G.LUIS UGE BADALONA A DQ.170.14

3 8 31 S.MAYAS-B.SHUKAT-A.PUIG-A.ALOUBDI CA CALELLA DQ.170.14

4 1 4 270 M.CANALDA-N.GISPERT-F.MASSOT-O.RICO CM SANT CUGAT A 42,7

4 2 2 103 A.MARIN-B.BISBAL-F.MARTINEZ-P.FELIP CA IGUALADA A 43,2

4 3 6 397 A.S.CHANGO-M.LIEBANA-D.LOPEZ-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 45,6

4 4 7 442 A.MALAVE-F.MERINO-G.OLLE-M.EGEA UA RUBÍ B 46,4

4 5 1 50 M.TUGUES-R.MORRAL-M.STANTON-E.CARDONA CA CANALETES 48,9

4 6 8 478 V.SANCHEZ-M.MORERA-E.RUIZ-S.MARTINEZ UGE BADALONA B 49,8

4 7 3 154 A.DIAZ-V.MERINO-D.CAÑADAS-D.MOYANO CA MOLLET 50,7

4 8 5 334 A.MUÑOZ-E.NOVELLAS-J.ESPAÑOL-C.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 51,7

5 1 4 271 R.ADALIA-P.CARRETE-G.LOPEZ-V.CERRADA CM SANT CUGAT B 46,9

5 2 6 400 R.ARIAS-M. EL AMRANI-A.GONZALEZ-A.PEREZ PENYA APA ANEM-HI 48,3

5 3 3 167 P.MARTI-X.VARGAS-I.EL OUKILI-T.CORPAS CA MONTORNÈS 48,8

5 4 2 104 D.PALOMINO-B.ALBORS-M.FARRES-J.M.SANCHEZ CA IGUALADA B 50,1

5 5 1 57 A.VALLE-E.RAMOS-A.CAMPOY-E.RUIZ CA CANOVELLES 50,6

5 6 7 443 A.GIL-R.LEIVA-V.RAMOS-J.SANCHEZ UA RUBÍ C 51,4

5 7 5 335 O.DE RAMON-M.PRADOS-U.AGUDO-B.VILLA GA LLUÏSOS MATARÓ C 53,1

6 1 5 367 O.LOSCOS-P.CAROL-P.RUBIO-S.GOMEZ ISS-L'HOSPITALET A 43,2

6 2 2 118 M.VARELA-O.HERRERO-S.TORRELLA-M.MERELO CA LAIETÀNIA A 44,3

6 3 4 302 A.CALZADA-V.COLL-A.FRAGA-V.KJAER-V.NIELSEN FC BARCELONA 45,8

6 4 1 73 J.TORRENTS-D.MANCHADO-J.LOSADA-G.GARCIA CA CASTELLAR A 46,1

6 5 7 464 V.IVASCHENKO-R.LOPEZ-P.PLANELL-M.FLORENSA UA TERASSA A 46,7

6 6 6 414 A.MERINO-O.DEL VALLE-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA A 48,6

6 7 3 180 A.LAPEÑA-P.FERRER-MARCEL-A.JIMENEZ CA NOU BARRIS 49,2

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord Catalunya: 40"0 CA Manresa 30/04/05 Clubs inscrits: 46
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 270 M.CANALDA-N.GISPERT-F.MASSOT-O.RICO CM SANT CUGAT A 42,7 F

2 386 L.A.BARRERA-M.MORENO-N.ESCODA-A.RODRIGUEZ JA SABADELL A 42,8 F

3 441 O.BRAVO-E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ UA RUBÍ A 43,1 F

4 103 A.MARIN-B.BISBAL-F.MARTINEZ-P.FELIP CA IGUALADA A 43,2 F

5 367 O.LOSCOS-P.CAROL-P.RUBIO-S.GOMEZ ISS-L'HOSPITALET A 43,2 F

6 232 O.ESTEVE-F.MATA-A.BOUFRA-J.REYNE CE PENEDÈS 43,3 F

7 145 M.SUGRAÑES-A.CANAL-E.VALLS-S.CABEZON CA MANRESA A 44,1 F

8 83 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 44,3 F

9 118 M.VARELA-O.HERRERO-S.TORRELLA-M.MERELO CA LAIETÀNIA A 44,3 F

10 312 F.URQUIA-S.DODERO-A.LLORENS-LL.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 44,6 F

11 242 J.ALVAREZ-A.RAFI-J.ROSET-J.SALA CE UNIVERSITARI 44,6 F

12 333 B.MAYANS-A.MONSECH-J.MIRMI-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 45,5 F

13 190 A.GALAN-F.TAULATS-J.S.GINER-H.PICHOY CA OLESA 45,6 F

14 431 E.ANGOSTO-I.PAVLOVS-R.HORNOS-X.BAU UA BARBERÀ 45,6 F

15 397 A.S.CHANGO-M.LIEBANA-D.LOPEZ-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 45,6 F

16 302 A.CALZADA-V.COLL-A.FRAGA-V.KJAER-V.NIELSEN FC BARCELONA 45,8 F

17 73 J.TORRENTS-D.MANCHADO-J.LOSADA-G.GARCIA CA CASTELLAR A 46,1

18 93 S.DOMENECH-M.MBARKI-V.PEREZ-A.PERULERO CA GRANOLLERS 46,2

19 442 A.MALAVE-F.MERINO-G.OLLE-M.EGEA UA RUBÍ B 46,4

20 464 V.IVASCHENKO-R.LOPEZ-P.PLANELL-M.FLORENSA UA TERASSA A 46,7

21 387 F.ESTEVE-E.MOYA-N.A.RUSAFA-A.PEIDRO JA SABADELL B 46,9

22 271 R.ADALIA-P.CARRETE-G.LOPEZ-V.CERRADA CM SANT CUGAT B 46,9

23 313 M.ANTUNEZ-O.MARCO-J.DOLCET-B.CIRERA FUNDACIÓ AAC B 48,0

24 400 R.ARIAS-M. EL AMRANI-A.GONZALEZ-A.PEREZ PENYA APA ANEM-HI 48,3

25 119 I.JURADO-J.GOMEZ-R.DURO-M.GIL CA LAIETÀNIA B 48,4

26 146 D.SALVANS-J.BONET-P.CASES-J.BORDERIAS CA MANRESA B 48,4

27 414 A.MERINO-O.DEL VALLE-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA A 48,6

28 12 J.TORRES-R.MORERA-S.MARQUEZ-LL.CASANOVA AE MARTORELL A 48,7

29 167 P.MARTI-X.VARGAS-I.EL OUKILI-T.CORPAS CA MONTORNÈS 48,8

30 13 M.RIERA-M.BOUZAGOU-Q.NOLLA-A.PEREZ AE MARTORELL B 48,9

31 50 M.TUGUES-R.MORRAL-M.STANTON-E.CARDONA CA CANALETES 48,9

32 180 A.LAPEÑA-P.FERRER-MARCEL-A.JIMENEZ CA NOU BARRIS 49,2

33 478 V.SANCHEZ-M.MORERA-E.RUIZ-S.MARTINEZ UGE BADALONA B 49,8

34 74 V.NAVARRO-A.MATA-A.MARI-M.RUSIÑOL CA CASTELLAR B 50,0

35 104 D.PALOMINO-B.ALBORS-M.FARRES-J.M.SANCHEZ CA IGUALADA B 50,1

36 57 A.VALLE-E.RAMOS-A.CAMPOY-E.RUIZ CA CANOVELLES 50,6

37 154 A.DIAZ-V.MERINO-D.CAÑADAS-D.MOYANO CA MOLLET 50,7

38 465 D.FOLCH-O.RAIC-F.ALCARAZ-B.GARRETA UA TERASSA B 50,8

39 368 L.AGULLO-J.PELLICER-M.LARENA-J.ESCOFET ISS-L'HOSPITALET B 51,1

40 443 A.GIL-R.LEIVA-V.RAMOS-J.SANCHEZ UA RUBÍ C 51,4

41 334 A.MUÑOZ-E.NOVELLAS-J.ESPAÑOL-C.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 51,7

42 335 O.DE RAMON-M.PRADOS-U.AGUDO-B.VILLA GA LLUÏSOS MATARÓ C 53,1

477 V.ANGUITA-D.VACA-M.JUAREZ-G.LUIS UGE BADALONA A DQ.170.14

31 S.MAYAS-B.SHUKAT-A.PUIG-A.ALOUBDI CA CALELLA DQ.170.14

415 O.DEL VALLE-D.LORENTE-J.LORENTE-M.PAJUELO PRATENC AA B N.P.

466 F.ALCARAZ-D.SEGARRA-A.QUIROS-E.TORRENTS UA TERASSA C N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 80

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manresa 08/10/05 Clubs inscrits: 43
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 7 438 E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ-M.EGEA UA RUBÍ A 1,55,5

1 2 6 383 L.A.BARRERA-M.MORENO-F.ESTEVE-A.RODRIGUEZ JA SABADELL A 1,58,3

1 3 4 241 R.ACIN-P.BIGORDA-A.RAFI-J.SALA CE UNIVERSITARI 1,59,9

1 4 2 82 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 2,01,9

1 5 5 330 B.MAYANS-A.MONSECH-J.MIRMI-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,04,1

1 6 1 11 J.TORRES-S.MARQUEZ-LL.CASANOVA-R.MORERA AE MARTORELL 2,09,5

1 7 3 143 D.SALVANS-J.BONET-M.ABROS-C.PINTO CA MANRESA B 2,13,9

1 8 8 476 V.SANCHEZ-M.MORERA-E.RUIZ-S.MARTINEZ UGE BADALONA B 2,17,4

2 1 4 268 M.CANALDA-N.GISPERT-F.MASSOT-O.RICO CM SANT CUGAT A 1,53,5

2 2 2 92 S.DOMENECH-M.MBARKI-M.QUINTANA-A.PERULERO CA GRANOLLERS 1,59,1

2 3 3 153 A.DIAZ-V.MERINO-D.CAÑADAS-D.MOYANO CA MOLLET 2,08,0

2 4 1 30 S.MAYAS-B.SHUKAT-A.PUIG-A.ALOUBDI CA CALELLA 2,10,2

2 5 5 331 A.MUÑOZ-E.NOVELLAS-J.ESPAÑOL-C.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,21,1

2 7 439 O.BRAVO-A.GIL-A.MALAVE-F.MERINO UA RUBÍ B DQ.163.5

2 6 384 N.ESCODA-E.MOYA-G.POLO-A.PEIDRO JA SABADELL B DQ.163.5

3 1 2 102 A.MARIN-M.VILARRUBIAS-F.MARTINEZ-B.BISBAL CA IGUALADA 1,59,0

3 2 6 396 A.S.CHANGO-M.LIEBANA-D.LOPEZ-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 2,00,1

3 3 4 269 R.ADALIA-P.CARRETE-G.LOPEZ-T.MOITINHO CM SANT CUGAT B 2,04,9

3 4 1 49 M.TUGUES-R.MORRAL-M.STANTON-E.CARDONA CA CANALETES 2,14,1

3 5 3 166 P.MARTI-X.VARGAS-I.EL OUKILI-T.CORPAS CA MONTORNÈS 2,15,9

3 6 7 440 R.LEIVA-G.OLLE-J.SANCHEZ-V.RAMOS UA RUBÍ C 2,17,6

3 7 5 332 M.PRADOS-M.MOSQUERA-U.AGUDO-O.DE RAMON GA LLUÏSOS MATARÓ C 2,31,7

4 1 2 116 M.MELERO-C.HERNANDEZ-M.VARELA-O.HERRERO CA LAIETÀNIA A 1,56,7

4 2 5 365 O.LOSCOS-P.CAROL-P.RUBIO-S.GOMEZ ISS-L'HOSPITALET A 1,57,6

4 3 4 301 A.CALZADA-V.COLL-A.FRAGA-V.KJAER-V.NIELSEN FC BARCELONA 2,03,9

4 4 3 179 A.LAPEÑA-P.FERRER-MARCEL-A.JIMENEZ CA NOU BARRIS 2,07,4

4 5 6 399 R.ARIAS-M. EL AMRANI-A.GONZALEZ-A.PEREZ PENYA APA ANEM-HI 2,07,5

4 6 7 461 V.IVASCHENKO-R.LOPEZ-P.PLANELL-M.FLORENSA UA TERASSA A 2,09,4

4 7 1 56 D.PERALES-E.RUIZ-A.CAMPOY-E.RAMOS CA CANOVELLES 2,11,4

5 1 4 310 S.DODERO-F.URQUIA-A.LLORENS-LL.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 1,57,4

5 2 3 189 A.GALAN-F.TAULATS-J.S.GINER-H.PICHOT CA OLESA 2,00,7

5 3 1 71 A.VICIANA-J.LOSADA-J.TORRENTS-G.GARCIA CA CASTELLAR A 2,02,7

5 4 2 117 I.JURADO-J.GOMEZ-R.DURO-S.TORRELLA CA LAIETÀNIA B 2,09,3

5 5 6 412 M.A.MERINO-J.CANO-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA 2,11,4

5 6 5 366 A.RAMO-R.BERGLUND-A.AYAOU-G.GIRONA ISS-L'HOSPITALET B 2,22,1

5 7 462 D.FOLCH-O.RAIC-F.ALCARAZ-B.GARRETA UA TERASSA B N.P.

6 1 3 230 O.ESTEVE-F.MATA-A.BOUFRA-J.REYNE CE PENEDÈS 1,54,3

6 2 5 370 J.RIERA-R.SANCHEZ-O.RODRIGUEZ-Y.SAGNA JA MONTCADA 2,00,1

6 3 2 142 M.SUGRAÑES-A.CANAL-E.VALLS-S.CABEZON CA MANRESA A 2,01,9

6 4 7 475 V.ANGUITA-D.VACA-M.JUAREZ-G.LUIS UGE BADALONA A 2,02,6

6 5 6 430 E.ANGOSTO-I.PAVLOVS-X.BRAU-R.HORNOS UA BARBERÀ 2,10,6

6 6 1 72 A.MATA-V.NAVARRO-D.MANCHADO-M.RUSIÑOL CA CASTELLAR B 2,12,2

6 7 4 311 M.ANTUNEZ-J.DOLCET-B.CIRERA-O.MARCO FUNDACIÓ AAC B 2,13,8

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord Catalunya: 1'47"5  CA Manresa 08/10/05 Clubs inscrits: 43
Classifiquen a la final les 8 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 268 M.CANALDA-N.GISPERT-F.MASSOT-O.RICO CM SANT CUGAT A 1,53,5 F

2 230 O.ESTEVE-F.MATA-A.BOUFRA-J.REYNE CE PENEDÈS 1,54,3 F

3 438 E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ-M.EGEA UA RUBÍ A 1,55,5 F

4 116 M.MELERO-C.HERNANDEZ-M.VARELA-O.HERRERO CA LAIETÀNIA A 1,56,7 F

5 310 S.DODERO-F.URQUIA-A.LLORENS-LL.NAVARRO FUNDACIÓ AAC A 1,57,4 F

6 365 O.LOSCOS-P.CAROL-P.RUBIO-S.GOMEZ ISS-L'HOSPITALET A 1,57,6 F

7 383 L.A.BARRERA-M.MORENO-F.ESTEVE-A.RODRIGUEZ JA SABADELL A 1,58,3 F

8 102 A.MARIN-M.VILARRUBIAS-F.MARTINEZ-B.BISBAL CA IGUALADA 1,59,0 F

9 92 S.DOMENECH-M.MBARKI-M.QUINTANA-A.PERULERO CA GRANOLLERS 1,59,1

10 241 R.ACIN-P.BIGORDA-A.RAFI-J.SALA CE UNIVERSITARI 1,59,9

11 396 A.S.CHANGO-M.LIEBANA-D.LOPEZ-J.VICENTE MEDILAST SPORT LLEIDA 2,00,1

12 370 J.RIERA-R.SANCHEZ-O.RODRIGUEZ-Y.SAGNA JA MONTCADA 2,00,1

13 189 A.GALAN-F.TAULATS-J.S.GINER-H.PICHOT CA OLESA 2,00,7

14 82 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 2,01,9

15 142 M.SUGRAÑES-A.CANAL-E.VALLS-S.CABEZON CA MANRESA A 2,01,9

16 475 V.ANGUITA-D.VACA-M.JUAREZ-G.LUIS UGE BADALONA A 2,02,6

17 71 A.VICIANA-J.LOSADA-J.TORRENTS-G.GARCIA CA CASTELLAR A 2,02,7

18 301 A.CALZADA-V.COLL-A.FRAGA-V.KJAER-V.NIELSEN FC BARCELONA 2,03,9

19 330 B.MAYANS-A.MONSECH-J.MIRMI-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ A 2,04,1

20 269 R.ADALIA-P.CARRETE-G.LOPEZ-T.MOITINHO CM SANT CUGAT B 2,04,9

21 179 A.LAPEÑA-P.FERRER-MARCEL-A.JIMENEZ CA NOU BARRIS 2,07,4

22 399 R.ARIAS-M. EL AMRANI-A.GONZALEZ-A.PEREZ PENYA APA ANEM-HI 2,07,5

23 153 A.DIAZ-V.MERINO-D.CAÑADAS-D.MOYANO CA MOLLET 2,08,0

24 117 I.JURADO-J.GOMEZ-R.DURO-S.TORRELLA CA LAIETÀNIA B 2,09,3

25 461 V.IVASCHENKO-R.LOPEZ-P.PLANELL-M.FLORENSA UA TERASSA A 2,09,4

26 11 J.TORRES-S.MARQUEZ-LL.CASANOVA-R.MORERA AE MARTORELL 2,09,5

27 30 S.MAYAS-B.SHUKAT-A.PUIG-A.ALOUBDI CA CALELLA 2,10,2

28 430 E.ANGOSTO-I.PAVLOVS-X.BRAU-R.HORNOS UA BARBERÀ 2,10,6

29 56 D.PERALES-E.RUIZ-A.CAMPOY-E.RAMOS CA CANOVELLES 2,11,4

30 412 M.A.MERINO-J.CANO-D.LORENTE-J.LORENTE PRATENC AA 2,11,4

31 72 A.MATA-V.NAVARRO-D.MANCHADO-M.RUSIÑOL CA CASTELLAR B 2,12,2

32 311 M.ANTUNEZ-J.DOLCET-B.CIRERA-O.MARCO FUNDACIÓ AAC B 2,13,8

33 143 D.SALVANS-J.BONET-M.ABROS-C.PINTO CA MANRESA B 2,13,9

34 49 M.TUGUES-R.MORRAL-M.STANTON-E.CARDONA CA CANALETES 2,14,1

35 166 P.MARTI-X.VARGAS-I.EL OUKILI-T.CORPAS CA MONTORNÈS 2,15,9

36 476 V.SANCHEZ-M.MORERA-E.RUIZ-S.MARTINEZ UGE BADALONA B 2,17,4

37 440 R.LEIVA-G.OLLE-J.SANCHEZ-V.RAMOS UA RUBÍ C 2,17,6

38 331 A.MUÑOZ-E.NOVELLAS-J.ESPAÑOL-C.FERNANDEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 2,21,1

39 366 A.RAMO-R.BERGLUND-A.AYAOU-G.GIRONA ISS-L'HOSPITALET B 2,22,1

40 332 M.PRADOS-M.MOSQUERA-U.AGUDO-O.DE RAMON GA LLUÏSOS MATARÓ C 2,31,7

439 O.BRAVO-A.GIL-A.MALAVE-F.MERINO UA RUBÍ B DQ.163.5

384 N.ESCODA-E.MOYA-G.POLO-A.PEIDRO JA SABADELL B DQ.163.5

462 D.FOLCH-O.RAIC-F.ALCARAZ-B.GARRETA UA TERASSA B N.P.

INFANTIL MASCULÍ
RELLEUS 4 X 200

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 44"97 Sel. Catalana (15/06/08)  49"9  CA Vic (06/04/02) Clubs inscrits: 32
Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 1 1 N.BERLANGA-C.MOLA-M.MESA-A.LUQUE AA CATALUNYA 52,4

1 2 5 249 A.FELIU-S.K.GAS-E.CASTELLVI-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 53,8

1 3 2 96 E.CALLEJA-R.MARTINEZ-M.GUZMAN-J.GIROUD CA IGUALADA 54,3

1 4 6 276 M.COROMINAS-P.AYUSTE-L.ZAMUDIO-J.PUELL CN BANYOLES 54,8

1 5 3 128 L.MONTALVO-C.VILASECA-M.GAMIZ-L.PUERTO CA MANRESA C 55,9

1 6 7 320 A.CHOUGRANI-L.R.VIVAS-C.SANZ-A.LOPEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 56,7

1 7 8 406 M.RODRIGUEZ-R.GRAS-P.ARANSAY-S.GALVEZ PRATENC AA 57,8

1 4 183 M.AGUT-C.ARROYO-L.PUIG-J.PINTO CA OLESA DQ.170.14

2 1 7 348 L.HERNANDEZ-M.VICO-M.VILCHES-S.NASARRE ISS-L'HOSPITALET A 50,5

2 2 6 289 A.FALCO-C.LARA-L.GARCIA-FOJEDA-A.MASSOT FC BARCELONA A 51,9

2 3 1 41 C.MARIN-I.GUTIERREZ-M.MONTSERRAT-A.ORIVE CA CANALETES 57,6

2 4 2 110 J.SOWE-E.PRAT-E.RAFANELL-Z.RUIZ CA LAIETÀNIA 57,9

2 5 5 250 A.MICO-G.BARICHELLO-L.RUIZ-A.CHERTA CG TARRAGONA B 58,5

2 6 4 192 J.OLTRA-A.AVILES-M.PEREZ-M.QUILES CA PARETS 59,4

2 3 161 S.ROMERO-P.VALLS-D.FERNANDEZ-T.SANCHEZ CA MONTORNÈS N.P.

2 8 422 P.LOPEZ-A.MARGALEF-P.MARTINEZ-E.PASTOR UA BARBERÀ N.P.

3 1 2 126 P.RAUL-N.TIO-L.CUESTA-L.MANUBENS CA MANRESA A 50,8

3 2 5 262 C.SALAS-C.CERRADA-C.CANALDA-M.ABADAL CM SANT CUGAT A 51,3

3 3 7 349 M.AGUAYO-A.RUIZ.B.GRIFUL-E.SANCHEZ ISS-L'HOSPITALET B 55,0

3 4 1 63 I.SANCHEZ-M.BENEDICTO-A.ROCA-J.TORRENTS CA CASTELLAR A 55,4

3 5 3 169 L.GARCIA-L.DAYANA-B.LAHOZ-C.GONZALEZ CA NOU BARRIS A 56,2

3 6 6 290 S.CORONADO-M.ROJALS-G.TAYOT-C.PETRIZ FC BARCELONA B 56,4

3 4 222 A.WINTER-S.PARDO-A.MIGUEL-R.VALLS CE PENEDÈS 56,6

3 8 451 M.RIERA-M.FARO-C.GARCIA-S.BOULOUFA UA TERASSA 57,8

4 1 6 319 P.AMEZAGA-M.REBOREDO-L.BAKER-A.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 53,0

4 2 5 263 M.SANCHEZ-P.GIL-K.COQUIS-L.GISPERT CM SANT CUGAT B 53,9

4 3 2 127 J.BUSQUETS-T.PONS-C.DEL PASO-B.GARCIA CA MANRESA B 54,8

4 4 4 237 M.COLAS-N.MARZO-M.MOYA-S.SCHERK CE UNIVERSITARI 55,0

4 5 8 469 B.GONZALEZ-S.MINGORANCE-J.SANCHEZ-J.ROMAN UGE BADALONA 55,4

4 6 7 391 M.ESTEVE-A.GIMENEZ-I.GODET-I.NEGAZZI MEDILAST SPORT LLEIDA 56,8

4 7 1 64 P.CORRAL-M.LOSADA-H.DIEZ-M.BELLA CA CASTELLAR B 57,7

4 3 170 J.MARCH-M.JULIA-M.COSAT-B.GRIFULL CA NOU BARRIS B DQ.170.14

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Cata44"97 Sel. Catalana (15/06/08)  49"9  CA Vic (06/04/02) Clubs inscrits: 32
Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 348 L.HERNANDEZ-M.VICO-M.VILCHES-S.NASARRE ISS-L'HOSPITALET A 50,5 F

2 126 P.RAUL-N.TIO-L.CUESTA-L.MANUBENS CA MANRESA A 50,8 F

3 262 C.SALAS-C.CERRADA-C.CANALDA-M.ABADAL CM SANT CUGAT A 51,3 F

4 289 A.FALCO-C.LARA-L.GARCIA-FOJEDA-A.MASSOT FC BARCELONA A 51,9 F

5 1 N.BERLANGA-C.MOLA-M.MESA-A.LUQUE AA CATALUNYA 52,4 F

6 319 P.AMEZAGA-M.REBOREDO-L.BAKER-A.GRAU GA LLUÏSOS MATARÓ A 53,0 F

7 249 A.FELIU-S.K.GAS-E.CASTELLVI-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 53,8 F

8 263 M.SANCHEZ-P.GIL-K.COQUIS-L.GISPERT CM SANT CUGAT B 53,9

9 96 E.CALLEJA-R.MARTINEZ-M.GUZMAN-J.GIROUD CA IGUALADA 54,3 F

10 276 M.COROMINAS-P.AYUSTE-L.ZAMUDIO-J.PUELL CN BANYOLES 54,8 F

11 127 J.BUSQUETS-T.PONS-C.DEL PASO-B.GARCIA CA MANRESA B 54,8

12 349 M.AGUAYO-A.RUIZ.B.GRIFUL-E.SANCHEZ ISS-L'HOSPITALET B 55,0

13 237 M.COLAS-N.MARZO-M.MOYA-S.SCHERK CE UNIVERSITARI 55,0 F

14 63 I.SANCHEZ-M.BENEDICTO-A.ROCA-J.TORRENTS CA CASTELLAR A 55,4 F

15 469 B.GONZALEZ-S.MINGORANCE-J.SANCHEZ-J.ROMAN UGE BADALONA 55,4 F

16 128 L.MONTALVO-C.VILASECA-M.GAMIZ-L.PUERTO CA MANRESA C 55,9

17 169 L.GARCIA-L.DAYANA-B.LAHOZ-C.GONZALEZ CA NOU BARRIS A 56,2 F

18 290 S.CORONADO-M.ROJALS-G.TAYOT-C.PETRIZ FC BARCELONA B 56,4

19 222 A.WINTER-S.PARDO-A.MIGUEL-R.VALLS CE PENEDÈS 56,6 F

20 320 A.CHOUGRANI-L.R.VIVAS-C.SANZ-A.LOPEZ GA LLUÏSOS MATARÓ B 56,7

21 391 M.ESTEVE-A.GIMENEZ-I.GODET-I.NEGAZZI MEDILAST SPORT LLEIDA 56,8 F

22 41 C.MARIN-I.GUTIERREZ-M.MONTSERRAT-A.ORIVE CA CANALETES 57,6 F

23 64 P.CORRAL-M.LOSADA-H.DIEZ-M.BELLA CA CASTELLAR B 57,7

24 451 M.RIERA-M.FARO-C.GARCIA-S.BOULOUFA UA TERASSA 57,8 F

25 406 M.RODRIGUEZ-R.GRAS-P.ARANSAY-S.GALVEZ PRATENC AA 57,8 F

26 110 J.SOWE-E.PRAT-E.RAFANELL-Z.RUIZ CA LAIETÀNIA 57,9

27 250 A.MICO-G.BARICHELLO-L.RUIZ-A.CHERTA CG TARRAGONA B 58,5

28 192 J.OLTRA-A.AVILES-M.PEREZ-M.QUILES CA PARETS 59,4

183 M.AGUDO-C.ARROYO-L.PUIG-J.PINTO CA OLESA DQ.170.14

170 J.MARCH-M.JULIA-M.COSAT-B.GRIFULL CA NOU BARRIS B DQ.170.14

161 S.ROMERO-P.VALLS-D.FERNANDEZ-T.SANCHEZ CA MONTORNÈS N.P.

422 P.LOPEZ-A.MARGALEF-P.MARTINEZ-E.PASTOR UA BARBERÀ N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 100

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 2'54"4 AA Catalunya, 12/04/08 Clubs inscrits: 27
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS Clubs inscrits: MARCA

1 1 6 351 L.HERNANDEZ-E.SANCHEZ-M.VILCHES-S.NASARRE ISS-L'HOSPITALET A 2,56,5

1 2 1 2 M.SEGARRA-M.MESA-N.BERLANGA-L.FLIX AA CATALUNYA 3,04,7

1 3 5 277 M.COROMINAS-P.AYUSTE-C.PEÑA-J.PUELL CN BANYOLES 3,05,1

1 4 2 97 R.MARTINEZ-M.T.GUARRO-M.GUZMAN-A.SEBRIA CA IGUALADA 3,15,0

1 5 3 171 L.GARCIA-L.DAYANA-B.LAHOZ-C.GONZALEZ CA NOU BARRIS A 3,16,7

1 6 4 223 A.WINTER-T.PALIAKOVA-A.MIGUEL-R.VALLS CE PENEDÈS 3,21,8

1 7 7 407 J.ALVARADO-P.ARANSAY-R.GRAS-M.RODRIGUEZ PRATENC AA 3,25,2

2 1 5 291 C.LARA-A.MASSOT-I.PINO-M.RODRIGUEZ FC BARCELONA A 3,03,0

2 2 4 238 I.BONAFONTE-M.COLAS-N.MARZO-A.PRATS CE UNIVERSITARI 3,13,4

2 3 6 352 T.GONZALEZ-A.RUIZ-T.VICENS-B.GRIFUL ISS-L'HOSPITALET B 3,15,9

2 4 1 42 C.MARIN-I.GUTIERREZ-M.MONTSERRAT-A.ORIVE CA CANALETES 3,26,8

2 5 2 111 E.RAFANELL-Z.RUIZ-J.SOWE-E.PRAT CA LAIETÀNIA 3,27,2

2 6 3 172 J.MARCH-M.JULIA-M.COSAT-B.GRIFULL CA NOU BARRIS B 3,41,0

2 7 452 M.RIERA-S.GUERRA-M.FARO-S.BOULOUFA UA TERASSA N.P.

3 1 2 129 P.RAUL-N.TIO-L.CUESTA-J.BUSQUETS CA MANRESA A 2,59,0

3 2 4 251 A.FELIU-S.K.GAS-D.EL ATTAR-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 3,12,6

3 3 5 292 S.CORONADO-M.ROJALS-G.TAYOT-C.PETRIZ FC BARCELONA B 3,15,8

3 4 7 470 B.GONZALEZ-S.MINGORANCE-J.SANCHEZ-J.ROMAN UGE BADALONA 3,18,0

3 5 6 377 L.SOLA-M.CAMPOS-L.LOZANO-A.HERRERO JA SABADELL 3,22,8

3 6 1 65 I.SANCHEZ-M.BENEDICTO-A.ROCA-J.TORRENTS CA CASTELLAR A 3,23,4

3 7 3 184 M.AGUDO-J.PINTO-M.AGUT-L.PUIG CA OLESA 3,27,8

4 1 2 130 C.DEL PASO-B.GARCIA-L.MANUBENS-M.RIBERA CA MANRESA B 3,15,8

4 2 6 392 M.ESTEVE-A.GIMENEZ-I.GODET-I.NEGAZZI MEDILAST SPORT LLEIDA 3,16,7

4 3 5 321 M.REBOREDO-L.R.VIVAS-C.SANZ-J.BELTRAN GA LLUÏSOS MATARÓ 3,20,0

4 4 1 66 M.BELLA-M.DURAN-H.DIEZ-P.CORRAL CA CASTELLAR B 3,25,9

4 5 3 193 J.OLTRA-A.AVILES-M.PEREZ-M.QUILES CA PARETS 3,38,1

4 6 4 252 P.SERRANO-A.MICO-G.BARICHELLO-A.CHERTA CG TARRAGONA B 3,38,6

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Cata2'54"4 AA Catalunya, 12/04/08 Clubs inscrits: 27
Classifiquen a la final les 8 millors marques

LLOC DORSAL NOMS Clubs inscrits: MARCA

1 351 L.HERNANDEZ-E.SANCHEZ-M.VILCHES-S.NASARRE ISS-L'HOSPITALET A 2,56,5 F

2 129 P.RAUL-N.TIO-L.CUESTA-J.BUSQUETS CA MANRESA A 2,59,0 F

3 291 C.LARA-A.MASSOT-I.PINO-M.RODRIGUEZ FC BARCELONA A 3,03,0 F

4 2 M.SEGARRA-M.MESA-N.BERLANGA-J.PEÑA AA CATALUNYA 3,04,7 F

5 277 M.COROMINAS-P.AYUSTE-C.PEÑA-J.PUELL CN BANYOLES 3,05,1 F

6 251 A.FELIU-S.K.GAS-D.EL ATTAR-I.MENDEZ CG TARRAGONA A 3,12,6 F

7 238 I.BONAFONTE-M.COLAS-N.MARZO-A.PRATS CE UNIVERSITARI 3,13,4 F

8 97 R.MARTINEZ-M.T.GUARRO-M.GUZMAN-A.SEBRIA CA IGUALADA 3,15,0 F

9 292 S.CORONADO-M.ROJALS-G.TAYOT-C.PETRIZ FC BARCELONA B 3,15,8

10 130 C.DEL PASO-B.GARCIA-L.MANUBENS-M.RIBERA CA MANRESA B 3,15,8

11 352 T.GONZALEZ-A.RUIZ-T.VICENS-B.GRIFUL ISS-L'HOSPITALET B 3,15,9

12 171 L.GARCIA-L.DAYANA-B.LAHOZ-C.GONZALEZ CA NOU BARRIS A 3,16,7

13 392 M.ESTEVE-A.GIMENEZ-I.GODET-I.NEGAZZI MEDILAST SPORT LLEIDA 3,16,7

14 470 B.GONZALEZ-S.MINGORANCE-J.SANCHEZ-J.ROMAN UGE BADALONA 3,18,0

15 321 M.REBOREDO-L.R.VIVAS-C.SANZ-J.BELTRAN GA LLUÏSOS MATARÓ 3,20,0

16 223 A.WINTER-T.PALIAKOVA-A.MIGUEL-R.VALLS CE PENEDÈS 3,21,8

17 377 L.SOLA-M.CAMPOS-L.LOZANO-A.HERRERO JA SABADELL 3,22,8

18 65 I.SANCHEZ-M.BENEDICTO-A.ROCA-J.TORRENTS CA CASTELLAR A 3,23,4

19 407 J.ALVARADO-P.ARANSAY-R.GRAS-M.RODRIGUEZ PRATENC AA 3,25,2

20 66 M.BELLA-M.DURAN-H.DIEZ-P.CORRAL CA CASTELLAR B 3,25,9

21 42 C.MARIN-I.GUTIERREZ-M.MONTSERRAT-A.ORIVE CA CANALETES 3,26,8

22 111 E.RAFANELL-Z.RUIZ-J.SOWE-E.PRAT CA LAIETÀNIA 3,27,2

23 184 M.AGUDO-J.PINTO-M.AGUT-L.PUIG CA OLESA 3,27,8

24 193 J.OLTRA-A.AVILES-M.PEREZ-M.QUILES CA PARETS 3,38,1

25 252 P.SERRANO-A.MICO-G.BARICHELLO-A.CHERTA CG TARRAGONA B 3,38,6

26 172 J.MARCH-M.JULIA-M.COSAT-B.GRIFULL CA NOU BARRIS B 3,41,0

452 M.RIERA-S.GUERRA-M.FARO-S.BOULOUFA UA TERASSA N.P.

CADET FEMENÍ
RELLEUS 4 X 300

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 44"97 Sel. Catalana 15/06/08      46"0 Col.legi Casp-CGB  20/05/78
Clubs inscrits: 29

Classifiquen a la final les 16 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 283 G.VALVERDE-J.DELGADO-D.LOPEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. A 47,3

1 2 1 3 J.ANGUERA-C.GONZALEZ-M.ERICSSON-D.UREÑA AA CATALUNYA 47,6

1 3 6 353 P.BLANCO-E.FERNANDEZ-E.MARTINEZ-J.RUBIO ISS-L'HOSPITALET A 48,0

1 4 2 68 M.ROJAS-O.RODRIGUEZ-D.BENITEZ-G.ESCOLANO CA CASTELLAR B 51,4

1 5 8 471 F.MIRALPEIX-A.TOMAS-M.ROURA-A.MARQUEZ UGE BADALONA 52,1

1 6 4 185 A.CASTILLO-C.FONT-A.MARINI-A.OJEDA CA OLESA 52,5

1 7 3 133 A.GÜELL-G.LAYMON-LL.ROSELL-P.VENTURA CA MANRESA B 52,8

1 7 398 F.MORE-P.SANCHEZ-A.SERRA-R.PRAT-P.BERGADA PENYA APA ANEM-HI DQ.170.14

2 1 2 98 J.YOSHINORI-M.SANCHEZ-S.RAMOS-A.ROVIRA CA IGUALADA 48,3

2 2 4 202 O.CALZADILLA-D.BENITO-R.COMPTE-M.SERRAT CA VIC 50,7

2 3 6 354 G.RIERA-A.LUQUE-J.VALVERDE-J.SISQUELLA ISS-L'HOSPITALET B 51,2

2 4 5 284 M.MONDRIA-A.GARCIA-D.BLASCO-F.MARTINEZ CORNELLÀ AT. B 52,5

2 5 7 408 T.DONAIRE-C.ROLDAN-C.HINAREJOS-O.JIMENEZ PRATENC AA 53,4

2 6 3 162 G.RUIZ-J.A.PICAZOS-L.LIÑAN-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS 55,9

2 1 16 J.MATAS-A.LOPEZ-P.FRAUCA-P.BESALU AQUADIVER-GEE GIRONI N.P.

3 1 5 293 A.MEGINO-R.MOLIST-R.SERRANO-A.FRIGOLA FC BARCELONA 49,6

3 2 1 43 M.FERNANDEZ-M.PEREZ-H.ROMO-J.ROBLES CA CANALETES 52,0

3 3 3 173 D.MORENO-R.MARTIN-E.BENAVENTE-A.IZQUIERDO CA NOU BARRIS A 52,9

3 4 7 424 D.PONCE-D.RIVERO-V.PEREZ-M.VACA UA BARBERÀ 53,1

3 5 6 355 F.PEREZ-D.ALBURQUE-A.CONTRERAS-R.DOMINGO ISS-L'HOSPITALET C 54,5

3 6 2 112 D.TORRELLA-E.FONT-C.EBRAHIM-O.PONCE CA LAIETÀNIA 54,8

3 4 224 N.NVE-L.AIT ALIBOU-P.ARNAN-P.GIMENEZ CE PENEDÈS N.P.

4 1 7 453 M.FLORENZA-M.CORBERA-D.MARTIN-H.ORTEGA UA TERASSA 47,8

4 2 2 132 G.ARMENGOL-G.IBAÑEZ-C.GUAMAN-N.LOPEZ CA MANRESA A 49,3

4 3 1 67 A.GARCIA-L.CALABRESE-G.ARDERIUS-M.MARTIN CA CASTELLAR A 49,5

4 4 6 393 H.ANADON-T.VIDAL-G.ROGES-R.GARCIA MEDILAST SPORT LLEIDA 49,8

4 5 4 264 D.SIREROL-F.VIAPLANA-B.PARPAL-R.SUNYER CM SANT CUGAT 50,7

4 6 5 322 X.CARMONA-A.CAMPOY-C.REY-E.CORREA GA LLUÏSOS MATARÓ 57,2

4 3 174 M.A.JALON-M.HARDER-A.CHINCHILLA-R.GUILLEM CA NOU BARRIS B DQ.170.14

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Cata44"97 Sel. Catalana 15/06/08      46"0 Col.legi Casp-CGB  20/05/78
Clubs inscrits: 29

Classifiquen a la final les 16 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 283 G.VALVERDE-J.DELGADO-D.LOPEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. A 47,3 F

2 3 J.ANGUERA-C.GONZALEZ-M.ERICSSON-D.UREÑA AA CATALUNYA 47,6 F

3 453 M.FLORENZA-M.CORBERA-D.MARTIN-H.ORTEGA UA TERASSA 47,8 F

4 353 P.BLANCO-E.FERNANDEZ-E.MARTINEZ-J.RUBIO ISS-L'HOSPITALET A 48,0 F

5 98 J.YOSHINORI-M.SANCHEZ-S.RAMOS-A.ROVIRA CA IGUALADA 48,3 F

6 132 G.ARMENGOL-G.IBAÑEZ-C.GUAMAN-N.LOPEZ CA MANRESA A 49,3 F

7 67 A.GARCIA-L.CALABRESE-G.ARDERIUS-M.MARTIN CA CASTELLAR A 49,5 F

8 293 A.MEGINO-R.MOLIST-R.SERRANO-A.FRIGOLA FC BARCELONA 49,6 F

9 393 H.ANADON-T.VIDAL-G.ROGES-R.GARCIA MEDILAST SPORT LLEIDA 49,8 F

10 202 O.CALZADILLA-D.BENITO-R.COMPTE-M.SERRAT CA VIC 50,7 F

11 264 D.SIREROL-F.VIAPLANA-B.PARPAL-R.SUNYER CM SANT CUGAT 50,7 F

12 354 G.RIERA-A.LUQUE-J.VALVERDE-J.SISQUELLA ISS-L'HOSPITALET B 51,2

13 68 M.ROJAS-O.RODRIGUEZ-D.BENITEZ-G.ESCOLANO CA CASTELLAR B 51,4

14 43 M.FERNANDEZ-M.PEREZ-H.ROMO-J.ROBLES CA CANALETES 52,0 F

15 471 F.MIRALPEIX-A.TOMAS-M.ROURA-A.MARQUEZ UGE BADALONA 52,1 F

16 185 A.CASTILLO-C.FONT-A.MARINI-A.OJEDA CA OLESA 52,5 F

17 284 M.MONDRIA-A.GARCIA-D.BLASCO-F.MARTINEZ CORNELLÀ AT. B 52,5

18 133 A.GÜELL-G.LAYMON-LL.ROSELL-P.VENTURA CA MANRESA B 52,8

19 173 D.MORENO-R.MARTIN-E.BENAVENTE-A.IZQUIERDO CA NOU BARRIS A 52,9 F

20 424 D.PONCE-D.RIVERO-V.PEREZ-M.VACA UA BARBERÀ 53,1 F

21 408 T.DONAIRE-C.ROLDAN-C.HINAREJOS-O.JIMENEZ PRATENC AA 53,4

22 355 F.PEREZ-D.ALBURQUE-A.CONTRERAS-R.DOMINGO ISS-L'HOSPITALET C 54,5

23 112 D.TORRELLA-E.FONT-C.EBRAHIM-O.PONCE CA LAIETÀNIA 54,8

24 162 G.RUIZ-J.A.PICAZOS-L.LIÑAN-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS 55,9

25 322 X.CARMONA-A.CAMPOY-C.REY-E.CORREA GA LLUÏSOS MATARÓ 57,2

398 F.MORE-P.SANCHEZ-A.SERRA-R.PRAT-P.BERGADA PENYA APA ANEM-HI DQ.170.14

174 M.A.JALON-M.HARDER-A.CHINCHILLA-R.GUILLEM CA NOU BARRIS B DQ.170.14

16 J.MATAS-A.LOPEZ-P.FRAUCA-P.BESALU AQUADIVER-GEE GIRONI N.P.

224 N.NVE-L.AIT ALIBOU-P.ARNAN-P.GIMENEZ CE PENEDÈS N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 100

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Catalunya: 2'29"1 Selecció Catalunya (23/06/85)      2'31"5  CG Barcelonès (11/05/85 Clubs inscrits: 23
Classifiquen a la final les 8 millors marques

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 1 5 285 G.VALVERDE-J.DELGADO-D.LOPEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. A 2,39,9

1 2 1 4 J.AGUERA-C.GONZALEZ-A.URQUIA-R.GARCIA AA CATALUNYA 2,41,4

1 3 2 99 J.MATSUOKA-M.SANCHEZ-S.RAMOS-A.ROVIRA CA IGUALADA 2,44,2

1 4 8 454 M.FLORENZA-O.PEREZ-H.ORTEGA-I.JIMENEZ UA TERASSA 2,56,8

1 5 4 176 M.A.JALON-M.HARDER-A.CHINCHILLA-R.GUILLEM CA NOU BARRIS B 3,04,9

1 6 3 135 A.GÜELL-G.LAYMON-F.CORRAL-L.ROSELL CA MANRESA B 3,08,7

1 7 6 323 X.CARMONA-A.CAMPOY-C.REY-E.CORREA GA LLUÏSOS MATARÓ 3,25,0

1 7 358 D.ALBUQUERQUE-A.CONTRERAS-R.DOMINGO-F.PEREZ ISS-L'HOSPITALET C N.P.

2 1 6 356 J.SISQUELLA-E.FERNANDEZ-J.RUBIO-J.VALVERDE ISS-L'HOSPITALET A 2,46,1

2 2 4 186 A.CASTILLO-C.FONT-A.MARINI-E.GARCIA CA OLESA 2,54,6

2 3 1 44 H.ROMO-M.SOSA-J.ROBLES-LL.MARTI CA CANALETES 2,57,3

2 4 5 286 J.ROCA-A.GARCIA-M.MONDRIA-M. DE DALMASES CORNELLÀ AT. B 3,01,2

2 5 7 409 T.DONAIRE-C.ROLDAN-C.HINAREJOS-E.GINER PRATENC AA 3,04,4

2 6 8 472 F.MIRALPEIX-A.TOMAS-M.ROURA-A.MARQUEZ UGE BADALONA 3,06,3

2 7 2 113 D.TORRELLA-O.PONCE-C.MANAU-C.EBRAHIM CA LAIETÀNIA 3,12,3

2 3 163 G.RUIZ-J.A.PICAZOS-L.LIÑAN-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS N.P.

3 1 2 134 G.ARMENGOL-G.IBAÑEZ-C.GUAMAN-P.VENTURA CA MANRESA A 2,42,5

3 2 1 69 M.ROJAS-L.CALABRESE-O.RODRIGUEZ-M.MARTIN CA CASTELLAR A 2,55,5

3 3 6 357 A.LUQUE-E.MARTINEZ-G.RIERA-P.BLANCO ISS-L'HOSPITALET B 2,56,8

3 4 3 175 D.MORENO-R.MARTIN-E.BENAVENTE-A.IZQUIERDO CA NOU BARRIS A 2,57,1

3 5 7 425 V.PEREZ-D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA UA BARBERÀ 3,03,2

3 5 295 A.MEGINO-R.MOLIST-R.SERRANO-A.FRIGOLA FC BARCELONA DQ.170.14

3 4 203 O.CALZADILLA-D.BENITO-R.COMPTE-M.SERRAT CA VIC N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA



JORNADA PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE RELLEUS
Mataró, 10 d'abril de 2010

Rècord de Cata2'29"1 Selecció Catalunya (23/06/85)      2'31"5  CG Barcelonès (11/05/85 Clubs inscrits: 23
Classifiquen a la final les 8 millors marques

LLOC DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 285 G.VALVERDE-J.DELGADO-D.LOPEZ-J.FUENTES CORNELLÀ AT. A 2,39,9 F

2 4 J.AGUERA-C.GONZALEZ-A.URQUIA-R.GARCIA AA CATALUNYA 2,41,4 F

3 134 G.ARMENGOL-G.IBAÑEZ-C.GUAMAN-P.VENTURA CA MANRESA A 2,42,5 F

4 99 J.MATSUOKA-M.SANCHEZ-S.RAMOS-A.ROVIRA CA IGUALADA 2,44,2 F

5 356 J.SISQUELLA-E.FERNANDEZ-J.RUBIO-J.VALVERDE ISS-L'HOSPITALET A 2,46,1 F

6 186 A.CASTILLO-C.FONT-A.MARINI-E.GARCIA CA OLESA 2,54,6 F

7 69 M.ROJAS-L.CALABRESE-O.RODRIGUEZ-M.MARTIN CA CASTELLAR A 2,55,5 F

8 454 M.FLORENZA-O.PEREZ-H.ORTEGA-I.JIMENEZ UA TERASSA 2,56,8 F

9 357 A.LUQUE-E.MARTINEZ-G.RIERA-P.BLANCO ISS-L'HOSPITALET B 2,56,8

10 175 D.MORENO-R.MARTIN-E.BENAVENTE-A.IZQUIERDO CA NOU BARRIS A 2,57,1

11 44 H.ROMO-M.SOSA-J.ROBLES-LL.MARTI CA CANALETES 2,57,3

12 286 J.ROCA-A.GARCIA-M.MONDRIA-M. DE DALMASES CORNELLÀ AT. B 3,01,2

13 425 V.PEREZ-D.PONCE-D.RIVERO-M.VACA UA BARBERÀ 3,03,2

14 409 T.DONAIRE-C.ROLDAN-C.HINAREJOS-E.GINER PRATENC AA 3,04,4

15 176 M.A.JALON-M.HARDER-A.CHINCHILLA-R.GUILLEM CA NOU BARRIS B 3,04,9

16 472 F.MIRALPEIX-A.TOMAS-M.ROURA-A.MARQUEZ UGE BADALONA 3,06,3

17 135 A.GÜELL-G.LAYMON-F.CORRAL-L.ROSELL CA MANRESA B 3,08,7

18 113 D.TORRELLA-O.PONCE-C.MANAU-C.EBRAHIM CA LAIETÀNIA 3,12,3

19 323 X.CARMONA-A.CAMPOY-C.REY-E.CORREA GA LLUÏSOS MATARÓ 3,25,0

295 A.MEGINO-R.MOLIST-R.SERRANO-A.FRIGOLA FC BARCELONA DQ.170.14

358 D.ALBUQUERQUE-A.CONTRERAS-R.DOMINGO-F.PEREZ ISS-L'HOSPITALET C N.P.

163 G.RUIZ-J.A.PICAZOS-L.LIÑAN-E.GONZALEZ CA MONTORNÈS N.P.

203 O.CALZADILLA-D.BENITO-R.COMPTE-M.SERRAT CA VIC N.P.

CADET MASCULÍ
RELLEUS 4 X 300

Hora resultats: 12:09 Organitzat pel GA Lluïsos Mataró i la FCA


